


Posamezno:

1 POTOČNIK Grega DPR SD DUŠAN POŽENEL REČICA PRI LAŠKEM 206,3 (595-46*)

2 MOIČEVIČ Željko GRO SD GROSUPLJE 205,6 (590-41*)

3 MARKOJA Robert ŠKT SD ŠTEFAN KOVAČ TURNIŠČE 183,8 (589-37*)

Ekipno:

1 SD ŠTEFAN KOVAČ TURNIŠČE ŠKT 1751 102*

2 SD GROSUPLJE GRO 1749 109*

3 SD OLIMPIJA OLI 1749 102*

Posamezno:

1 JUVAN Nina OLI SD OLIMPIJA 201,1 (392-27*)

2 DVORŠAK Živa OLI SD OLIMPIJA 201,0 (399-34*)

3 MAJSTOROVIĆ Jelica GRO SD GROSUPLJE 178,8 (386-23*)

Ekipno:

1 SD OLIMPIJA OLI 1173 80*

2 SD KOVINAR ORMOŽ KOR 1149 52*

3 SD FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS FLV 1138 46*



Posamezno:

1 ŽALIK Tadej ŠKT SD ŠTEFAN KOVAČ TURNIŠČE 202,2 (584-43*)

2 ROŠER Rok DOL SD DOLIČ 199,5 (583-36*)

3 POŽAR Karim IZO SK IZOLA 179,3 (574-24*)

Ekipno:

1 SD ŠTEFAN KOVAČ TURNIŠČE ŠKT 1714 95*

2
3

Posamezno:

1 MUHIČ Živa POS SD POSTOJNA 201,9 (389-18*)

2 MULEJ Maruša TJK SD TRIGLAV JAVORNIK - KOROŠKA BELA 200,7 (378-18*)

3 RAZBORŠEK Teja FLV SD FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS 176,9 (387-21*)

Ekipno:

1
2
3

Posamezno:

1 PETELINEK Jakob SKO SD SLOVENSKE KONJICE 381 12*

2 FREELAND Jakob John LES SD LESKOVEC 380 20*

3 KANDARE Erik CER SD CERKNICA 380 15*

Ekipno:

1 SD CERKNICA CER 1120 32*

2 ŠD ČRENŠOVCI ČRE 1119 40*

3 SD DOLIČ DOL 1110 31*

Posamezno:

1 LAZAR Lia POR SD PORTOROŽ 385 19*

2 JEROVŠEK Klavdija GRO SD GROSUPLJE 381 16*

3 NAPRET Mateja RHR SD RUDNIK HRASTNIK 381 16*

Ekipno:

1 SD CERKNICA CER 1064 24*

2 SD MROŽ VELENJE MVE 1054 15*

3



22. DRŽAVNO PRVENSTVO ZRAČNO OROŽJE
Cerknica, 20. in 21 april 2013

KONČNI REZULTATI
Člani standardna zračna puška

Posamezno
DR: 600 Rajmond DEBEVEC - SD Olimpija;  Postojna, 06.04.2002
PF: 704,0 Rajmond DEBEVEC - SD Olimpija;  Ruše, 13.01.2001
FDR: 201,5 Benjamin JODL - SD I. Pohorski bataljon Ruše;  Trzin, 05.01.2013

Društvo Serija SKUPAJ
kratica ime 1 2 3 4 5 6 krogov 10*

1 787 POTOČNIK Grega DPR SD DUŠAN POŽENEL REČICA PRI LAŠKEM 100 98 100 100 99 98 595 46*
Finals shots: 10,7 10,9 10,7 10,4 10,1 9,8 10,1 10,4 9,8

10,0 10,1 10,1 10,8 10,2 9,9 10,1 10,6 10,4

10,7 10,5 206,3 FDR

2 677 MOIČEVIČ Željko GRO SD GROSUPLJE 97 100 98 99 98 98 590 41*
Finals shots: 10,3 10,3 10,2 10,4 10,7 10,0 10,4 9,7 9,9

10,3 10,8 10,4 10,0 9,9 10,1 10,7 10,3 10,1

10,3 10,8 205,6
3 235 MARKOJA Robert ŠKT SD ŠTEFAN KOVAČ TURNIŠČE 100 99 98 96 99 97 589 37*

Finals shots: 9,9 10,8 9,6 10,8 9,9 10,6 10,1 9,0
10,5 10,8 10,5 9,6 9,4 10,5 10,0 10,6

10,3 10,9 183,8
4 337 JODL Benjamin 1PB SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 97 97 98 98 98 99 587 36*

Finals shots: 10,1 9,7 10,6 10,9 10,6 9,9 9,9
10,5 9,3 10,5 10,3 10,1 10,6 8,8
10,3 9,8 161,9

5 467 ŠUMAK Jan KOR SD KOVINAR ORMOŽ 98 96 98 98 100 97 587 37*
Finals shots: 10,8 10,7 9,9 10,8 10,6 9,9

9,1 8,6 10,1 10,4 10,7 9,7
9,8 10,5 141,6

6 57 DEBEVEC Rajmond OLI SD OLIMPIJA 97 100 98 97 98 100 590 39*
Finals shots: 10,0 10,3 9,7 10,5 9,9

10,2 10,2 10,2 9,4 10,4
10,7 9,1 120,6

7 292 ČERNI Mitja GAN SD GANČANI 97 100 97 100 97 99 590 39*
Finals shots: 9,1 9,8 10,1 10,0

9,6 10,5 10,1 9,9
8,9 8,9 96,9

8 500 KOCBEK Gorazd JJV SD JANKO JURKOVIČ VIDEM 99 99 94 99 98 98 587 38*
Finals shots:

0,0
9 679 BARIČ Matic GRO SD GROSUPLJE 97 97 98 98 98 98 586 42*

10 531 DOVČ Andraž TJE SD TABOR-JEŽICA 96 99 99 96 97 99 586 41*
11 650 FABJAN Boštjan KAM SD KAMNIK 97 97 97 98 99 98 586 36*
12 111 BERNOT Gašper TJK SD TRIGLAV JAVORNIK - KOROŠKA BELA 97 97 100 95 97 99 585 34*
13 59 PIRIH Maj OLI SD OLIMPIJA 96 97 100 98 98 95 584 38*
14 234 MAUČEC Uroš ŠKT SD ŠTEFAN KOVAČ TURNIŠČE 98 100 95 99 98 94 584 36*
15 733 HORVAT Tadej TSO SD TOVARNE SLADKORJA ORMOŽ 95 98 96 96 100 98 583 36*
16 338 BLAŽKE Robert 1PB SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 95 97 98 98 99 96 583 33*
17 627 PAJIČ Valter KFT SD "KOLOMAN FLISAR" TIŠINA 96 97 98 97 97 97 582 36*
18 284 ROBNIK Rajko MLJ SD MESTO LJUTOMER 98 94 96 97 98 99 582 34*
19 503 HORVAT Marjan JJV SD JANKO JURKOVIČ VIDEM 95 99 97 96 97 97 581 29*
20 584 PAVLIN Andrej LES SD LESKOVEC 95 98 98 97 98 94 580 31*
21 108 STRAKUŠEK Martin TRB SD 1956 TRBOVLJE 92 96 96 99 100 97 580 29*
22 501 BABIČ Bojan JJV SD JANKO JURKOVIČ VIDEM 97 96 97 96 98 96 580 28*
23 785 RAVNIKAR Viljem DPR SD DUŠAN POŽENEL REČICA PRI LAŠKEM 96 96 97 100 94 96 579 32*
24 626 ZIŠKO Dušan KFT SD "KOLOMAN FLISAR" TIŠINA 94 97 95 97 96 100 579 31*
25 107 KORBAR Sašo TRB SD 1956 TRBOVLJE 93 96 97 98 99 96 579 30*
26 363 ČOPREŽ Tomaž FLV SD FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS 97 96 94 98 96 98 579 28*
27 628 ZELKO Samo KFT SD "KOLOMAN FLISAR" TIŠINA 96 97 98 95 95 97 578 29*
28 233 MAUČEC Gregor ŠKT SD ŠTEFAN KOVAČ TURNIŠČE 97 95 99 96 95 96 578 29*
29 648 BURJA Damjan KAM SD KAMNIK 98 96 95 99 97 92 577 30*
30 339 POTRČ Simon 1PB SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 95 96 96 96 97 96 576 32*
31 316 ŠKERL Marko ŠLO SD ŠKOFJA LOKA 97 92 97 99 97 93 575 32*
32 413 ADLEŠIČ Jernej TRZ SD TRZIN 97 97 96 96 95 94 575 27*
33 58 GOTOVINA Gregor OLI SD OLIMPIJA 98 95 96 96 95 95 575 25*
34 788 KALIN Marjan DPR SD DUŠAN POŽENEL REČICA PRI LAŠKEM 94 96 95 98 94 97 574 31*
35 106 JAVORIČ Uroš TRB SD 1956 TRBOVLJE 95 96 99 95 95 94 574 26*
36 678 VIDMAR Alain GRO SD GROSUPLJE 96 97 96 92 96 96 573 26*
37 89 ŽIŽEK Jernej PDD SD PREDDVOR 97 96 94 98 96 92 573 22*
38 112 RESMAN Luka TJK SD TRIGLAV JAVORNIK - KOROŠKA BELA 94 95 98 93 96 96 572 27*
39 608 ŠUŠTAR Jani ŽEL SD ŽELEZNIKI 93 94 94 98 96 96 571 27*

OpombaUvrsti
tev

Start. 
št.

Priimek in ime
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40 532 KASTELIC Marko TJE SD TABOR-JEŽICA 98 92 94 98 95 94 571 23*
41 196 KOVAČIČ Rudolf KOČ OSZ KOČEVJE 94 96 95 93 96 97 571 22*
42 354 KORELC Peter GOR SD GORJANCI 95 95 96 95 96 93 570 27*
43 190 UDOVIČ Gorazd POS SD POSTOJNA 95 94 95 95 94 97 570 25*
44 754 OBLAK Lenart GVA SD GORENJA VAS 94 96 94 93 96 97 570 24*
45 417 DELLA TORRE Dejan VVB SD VREMŠČICA VREMSKI BRITOF 94 93 96 96 95 96 570 24*
46 543 KNEZ Rok MVE SD MROŽ VELENJE 96 96 96 93 94 95 570 23*
47 412 HABJAN Božo TRZ SD TRZIN 93 96 92 95 97 96 569 27*
48 649 UGOVŠEK Jure KAM SD KAMNIK 93 94 97 95 93 97 569 22*
49 765 MOHORKO Uroš KID SD KIDRIČEVO 96 94 94 95 96 92 567 29*
50 786 POLAJŽER Rok DPR SD DUŠAN POŽENEL REČICA PRI LAŠKEM 92 93 94 94 98 96 567 25*
51 340 PODLESNIK Uroš 1PB SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 93 96 93 95 95 95 567 25*
52 465 ŠUMAK Rok KOR SD KOVINAR ORMOŽ 95 95 92 96 96 93 567 25*
53 353 PIŠKURIČ Dušan GOR SD GORJANCI 93 92 97 94 96 94 566 21*
54 438 FEVŽER Martin SKO SD SLOVENSKE KONJICE 94 92 99 94 96 91 566 18*
55 317 DOLENC Janez ŠLO SD ŠKOFJA LOKA 95 92 96 98 94 90 565 24*
56 755 PETERNEL Andrej GVA SD GORENJA VAS 94 95 93 92 95 96 565 17*
57 466 VOČANEC Stiven KOR SD KOVINAR ORMOŽ 95 93 93 93 97 93 564 21*
58 586 PIRC Matic LES SD LESKOVEC 95 97 92 94 93 93 564 19*
59 1 UGRIN David ANK ŠD SD ANKARAN 93 95 95 91 94 95 563 21*
60 506 STROPNIK Dejan DOL SD DOLIČ 94 92 96 99 88 94 563 21*
61 60 ŠKUFCA Jože OLI SD OLIMPIJA 94 95 94 94 91 95 563 20*
62 732 HERGULA Boris TSO SD TOVARNE SLADKORJA ORMOŽ 93 93 93 94 97 93 563 18*
63 502 TENŠEK Mirko JJV SD JANKO JURKOVIČ VIDEM 94 94 95 90 95 95 563 17*
64 341 PODLESNIK Stanko 1PB SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 94 89 96 93 93 97 562 24*
65 90 PODJED Nejc PDD SD PREDDVOR 94 95 93 93 96 91 562 21*
66 681 BOHTE Ivo GRO SD GROSUPLJE 95 87 93 99 94 94 562 19*
67 195 KOVAČIČ Uroš KOČ OSZ KOČEVJE 95 92 93 97 93 92 562 19*
68 351 MOHORIČ Matej GOR SD GORJANCI 92 93 93 95 94 94 561 23*
69 735 PEVEC Teodor TSO SD TOVARNE SLADKORJA ORMOŽ 90 95 90 97 93 96 561 22*
70 293 VERBANČIČ Denis GAN SD GANČANI 96 94 97 91 92 91 561 22*
71 283 ŠPINDLER Dušan MLJ SD MESTO LJUTOMER 92 91 92 94 97 95 561 21*
72 92 PRAJNDL Žiga RDG ŠSD RADGONA 92 92 92 92 97 96 561 20*
73 370 LISEC Sebastian RHR SD RUDNIK HRASTNIK 89 94 95 93 94 95 560 22*
74 365 MLAKAR Gregor FLV SD FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS 88 98 95 96 91 92 560 22*
75 504 GORENC Alojz JJV SD JANKO JURKOVIČ VIDEM 93 92 94 93 94 94 560 14*
76 162 LAMPREHT Bojan VRH SD VRHNIKA 93 89 96 93 92 94 557 18*
77 355 MOHORIČ Hanzi GOR SD GORJANCI 91 93 91 91 94 96 556 19*
78 411 ŽIVKOVIČ Marko TRZ SD TRZIN 93 89 95 94 92 92 555 15*
79 318 KRŽIŠNIK Rok ŠLO SD ŠKOFJA LOKA 92 91 94 94 91 92 554 18*
80 753 OBLAK Gašper GVA SD GORENJA VAS 92 90 96 96 90 90 554 17*
81 468 STANIČ Andrej KOR SD KOVINAR ORMOŽ 89 93 92 93 93 94 554 13*
82 110 BERNOT Anže TJK SD TRIGLAV JAVORNIK - KOROŠKA BELA 94 95 88 90 94 92 553 17*
83 493 ŠEŠKO Peter IXP SD IX. KORPUSA PIRAN 90 93 94 95 89 91 552 18*
84 505 HERLAH Roman DOL SD DOLIČ 92 90 90 93 94 93 552 16*
85 282 KRIŽANIČ Anton MLJ SD MESTO LJUTOMER 87 89 94 93 93 96 552 12*
86 197 NOVAK Miran KOČ OSZ KOČEVJE 89 94 90 95 88 95 551 18*
87 734 NOVAK Anton ml. TSO SD TOVARNE SLADKORJA ORMOŽ 92 93 91 91 94 90 551 17*
88 364 DAMIJAN Gregor FLV SD FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS 93 95 92 95 91 83 549 15*
89 150 UMNIK Jani PRE SD PREDOSLJE 92 93 90 90 91 92 548 20*
90 533 VRHUNC Luka TJE SD TABOR-JEŽICA 87 90 95 88 93 95 548 15*
91 315 REMIĆ Jože ŠLO SD ŠKOFJA LOKA 90 94 90 93 91 89 547 13*
92 437 ADAM Samo SKO SD SLOVENSKE KONJICE 88 90 92 85 90 89 534 13*
93 436 JERAM Josip CEL SD CELJE 86 93 85 89 91 88 532 11*

217 BERTALAN Kristijan VLE SD VARSTROJ LENDAVA DNS
352 CESAR Gregor GOR SD GORJANCI DNS
216 PERIC Bruno VLE SD VARSTROJ LENDAVA DNS
680 POJE Andraž GRO SD GROSUPLJE DNS
491 STARC Gašper MKR SK MORIS - KOČEVSKA REKA - KOČEVJE DNS
585 ŠONC Blaž LES SD LESKOVEC DNS
452 TRIPAR Teo IZO SK IZOLA DNS
88 ŽLAK Boštjan POR SD PORTOROŽ DNS

Člani standardna zračna puška
Ekipno

EDR: 1782 REPREZENTANCA SLOVENIJE: R. Debevec, I. Hreščak, D. Kandare;  Ruše, 17.01.2003

Društvo Serija SKUPAJ
kratica ime 1 2 3 4 5 6 krogov 10*

1 ŠKT SD ŠTEFAN KOVAČ TURNIŠČE 1751 102*
235 MARKOJA Robert 100 99 98 96 99 97 589 37*
234 MAUČEC Uroš 98 100 95 99 98 94 584 36*
233 MAUČEC Gregor 97 95 99 96 95 96 578 29*

2 GRO SD GROSUPLJE 1749 109*
677 MOIČEVIČ Željko 97 100 98 99 98 98 590 41*
679 BARIČ Matic 97 97 98 98 98 98 586 42*
678 VIDMAR Alain 96 97 96 92 96 96 573 26*

Start. 
št.

OpombaUvrsti
tev

Priimek in ime
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3 OLI SD OLIMPIJA 1749 102*
57 DEBEVEC Rajmond 97 100 98 97 98 100 590 39*
59 PIRIH Maj 96 97 100 98 98 95 584 38*
58 GOTOVINA Gregor 98 95 96 96 95 95 575 25*

4 1PB SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 1746 101*
337 JODL Benjamin 97 97 98 98 98 99 587 36*
338 BLAŽKE Robert 95 97 98 98 99 96 583 33*
339 POTRČ Simon 95 96 96 96 97 96 576 32*

5 DPR SD DUŠAN POŽENEL REČICA PRI LAŠKEM 1741 103*
787 POTOČNIK Grega 100 98 100 100 99 98 595 46*
785 RAVNIKAR Viljem 96 96 97 100 94 96 579 32*
786 POLAJŽER Rok 92 93 94 94 98 96 567 25*

6 KFT SD "KOLOMAN FLISAR" TIŠINA 1739 96*
627 PAJIČ Valter 96 97 98 97 97 97 582 36*
626 ZIŠKO Dušan 94 97 95 97 96 100 579 31*
628 ZELKO Samo 96 97 98 95 95 97 578 29*

7 TRB SD 1956 TRBOVLJE 1733 85*
108 STRAKUŠEK Martin 92 96 96 99 100 97 580 29*
107 KORBAR Sašo 93 96 97 98 99 96 579 30*
106 JAVORIČ Uroš 95 96 99 95 95 94 574 26*

8 KAM SD KAMNIK 1732 88*
650 FABJAN Boštjan 97 97 97 98 99 98 586 36*
648 BURJA Damjan 98 96 95 99 97 92 577 30*
649 UGOVŠEK Jure 93 94 97 95 93 97 569 22*

9 JJV SD JANKO JURKOVIČ VIDEM 1730 83*
500 KOCBEK Gorazd 99 99 94 99 98 98 587 38*
501 BABIČ Bojan 97 96 97 96 98 96 580 28*
502 TENŠEK Mirko 94 94 95 90 95 95 563 17*

10 KOR SD KOVINAR ORMOŽ 1718 83*
467 ŠUMAK Jan 98 96 98 98 100 97 587 37*
465 ŠUMAK Rok 95 95 92 96 96 93 567 25*
466 VOČANEC Stiven 95 93 93 93 97 93 564 21*

11 TJK SD TRIGLAV JAVORNIK - KOROŠKA BELA 1710 78*
111 BERNOT Gašper 97 97 100 95 97 99 585 34*
112 RESMAN Luka 94 95 98 93 96 96 572 27*
110 BERNOT Anže 94 95 88 90 94 92 553 17*

12 TSO SD TOVARNE SLADKORJA ORMOŽ 1707 76*
733 HORVAT Tadej 95 98 96 96 100 98 583 36*
732 HERGULA Boris 93 93 93 94 97 93 563 18*
735 PEVEC Teodor 90 95 90 97 93 96 561 22*

13 TJE SD TABOR-JEŽICA 1705 79*
531 DOVČ Andraž 96 99 99 96 97 99 586 41*
532 KASTELIC Marko 98 92 94 98 95 94 571 23*
533 VRHUNC Luka 87 90 95 88 93 95 548 15*

14 TRZ SD TRZIN 1699 69*
413 ADLEŠIČ Jernej 97 97 96 96 95 94 575 27*
412 HABJAN Božo 93 96 92 95 97 96 569 27*
411 ŽIVKOVIČ Marko 93 89 95 94 92 92 555 15*

15 GOR SD GORJANCI 1697 71*
354 KORELC Peter 95 95 96 95 96 93 570 27*
353 PIŠKURIČ Dušan 93 92 97 94 96 94 566 21*
351 MOHORIČ Matej 92 93 93 95 94 94 561 23*

16 MLJ SD MESTO LJUTOMER 1695 67*
284 ROBNIK Rajko 98 94 96 97 98 99 582 34*
283 ŠPINDLER Dušan 92 91 92 94 97 95 561 21*
282 KRIŽANIČ Anton 87 89 94 93 93 96 552 12*

17 ŠLO SD ŠKOFJA LOKA 1694 74*
316 ŠKERL Marko 97 92 97 99 97 93 575 32*
317 DOLENC Janez 95 92 96 98 94 90 565 24*
318 KRŽIŠNIK Rok 92 91 94 94 91 92 554 18*

18 GVA SD GORENJA VAS 1689 58*
754 OBLAK Lenart 94 96 94 93 96 97 570 24*
755 PETERNEL Andrej 94 95 93 92 95 96 565 17*
753 OBLAK Gašper 92 90 96 96 90 90 554 17*

19 FLV SD FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS 1688 65*
363 ČOPREŽ Tomaž 97 96 94 98 96 98 579 28*
365 MLAKAR Gregor 88 98 95 96 91 92 560 22*
364 DAMIJAN Gregor 93 95 92 95 91 83 549 15*

20 KOČ OSZ KOČEVJE 1684 59*
196 KOVAČIČ Rudolf 94 96 95 93 96 97 571 22*
195 KOVAČIČ Uroš 95 92 93 97 93 92 562 19*
197 NOVAK Miran 89 94 90 95 88 95 551 18*

LES SD LESKOVEC DNS
584 PAVLIN Andrej 95 98 98 97 98 94 580 31*
586 PIRC Matic 95 97 92 94 93 93 564 19*
585 ŠONC Blaž DNS

Strelsko društvo CERKNICA stran 6 / 41



22. DRŽAVNO PRVENSTVO ZRAČNO OROŽJE
Cerknica, 20. in 21 april 2013

KONČNI REZULTATI
Članice standardna zračna puška

Posamezno
DR: 400 Živa DVORŠAK - SD OLIMPIJA;  Zagreb (CRO), 16.02.2013
PF: 502,4 Živa DVORŠAK - SD OLIMPIJA;  Split (CRO), 28.10.2012
FDR: 207,5 Živa DVORŠAK - SD OLIMPIJA;  Ruše, 13.01.2013

Društvo Serija SKUPAJ
kratica ime 1 2 3 4 krogov 10*

1 62 JUVAN Nina OLI SD OLIMPIJA 97 98 98 99 392 27*
Finals shots: 10,3 10,1 10,4 9,9 10,7 10,5 10,1 9,6 10,8

9,9 8,6 9,8 9,7 9,8 10,7 10,3 9,9 9,8

10,2 10,0 201,1
2 61 DVORŠAK Živa OLI SD OLIMPIJA 100 100 99 100 399 34*

Finals shots: 9,8 9,8 9,5 10,2 9,4 10,8 10,7 9,5 10,5
9,7 8,6 9,9 10,1 10,0 10,5 10,5 10,3 10,6

10,3 10,3 201,0
3 683 MAJSTOROVIĆ Jelica GRO SD GROSUPLJE 97 97 96 96 386 23*

Finals shots: 10,0 10,5 10,3 9,7 9,9 9,5 8,3 9,9
9,3 10,2 10,2 10,5 9,7 10,8 10,7 9,7

9,9 9,7 178,8
4 369 PUFIČ Klavdija FLV SD FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS 95 95 98 100 388 22*

Finals shots: 9,7 10,4 9,8 9,6 9,1 10,1 9,4
10,0 10,8 9,9 9,7 10,0 10,5 10,5
10,1 9,3 158,9

5 651 REPIČ Kaja KAM SD KAMNIK 95 97 99 98 389 26*
Finals shots: 10,2 9,6 10,0 9,6 10,4 9,2

9,9 9,6 9,9 9,6 10,2 10,1
9,5 9,6 137,4

6 639 RATNIK Saša Marija KFT SD "KOLOMAN FLISAR" TIŠINA 98 98 97 95 388 24*
Finals shots: 10,2 9,5 10,1 9,1 9,4

10,8 8,5 9,6 9,0 10,2
9,2 10,2 115,8

7 189 KRANJEC Špela POS SD POSTOJNA 99 97 98 98 392 24*
Finals shots: 10,2 8,3 10,3 10,5

8,8 7,7 10,3 9,0
10,0 8,6 93,7

8 371 LISEC Jasmina RHR SD RUDNIK HRASTNIK 96 96 97 97 386 22*
Finals shots: 8,6 9,5 8,3

9,9 10,4 6,3
8,0 10,0 71,0

9 789 VENGUST Maja DPR SD DUŠAN POŽENEL REČICA PRI LAŠKEM 95 93 100 98 386 20*
10 475 HABJANIČ Melanie KOR SD KOVINAR ORMOŽ 95 97 97 97 386 19*
11 474 VERNIK Petra KOR SD KOVINAR ORMOŽ 97 96 95 96 384 17*
12 63 BENČINA Sonja OLI SD OLIMPIJA 90 97 97 98 382 19*
13 105 STRAKUŠEK Vesna TRB SD 1956 TRBOVLJE 94 97 94 95 380 15*
14 103 CEROVŠEK Mojca TRB SD 1956 TRBOVLJE 93 95 94 97 379 18*
15 676 VOGRINČIČ Bianka ČRE ŠD ČRENŠOVCI 95 97 96 91 379 17*
16 476 KUHARIČ Urška KOR SD KOVINAR ORMOŽ 95 96 93 95 379 16*
17 368 SREŠ Sonja FLV SD FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS 93 94 93 98 378 13*
18 104 SMODIŠ Petra TRB SD 1956 TRBOVLJE 93 98 94 93 378 12*
19 477 NOVAK Tina KOR SD KOVINAR ORMOŽ 94 91 97 92 374 14*
20 738 MUHIČ Barbara TSO SD TOVARNE SLADKORJA ORMOŽ 96 94 95 89 374 13*
21 492 BUDIN RAVNIČ Danijela IXP SD IX. KORPUSA PIRAN 95 92 93 94 374 10*
22 736 MELE Vesna TSO SD TOVARNE SLADKORJA ORMOŽ 92 96 91 94 373 13*
23 682 ORAŽEM Renata GRO SD GROSUPLJE 90 94 93 95 372 14*
24 367 GRABNAR Tina FLV SD FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS 92 92 94 94 372 11*
25 473 KERČMAR Marija KOR SD KOVINAR ORMOŽ 92 93 91 94 370 9*
26 791 OJSTERŠEK Petra DPR SD DUŠAN POŽENEL REČICA PRI LAŠKEM 94 91 92 92 369 12*
27 410 ŠINKO Irena TRZ SD TRZIN 89 91 95 92 367 13*
28 684 NOVAK Breda GRO SD GROSUPLJE 90 91 90 93 364 6*
29 570 VUČILOVSKI Mojca OSK SD OKROGAR SKVARČA 88 83 94 90 355 9*
30 739 PETEK Suzana TSO SD TOVARNE SLADKORJA ORMOŽ 90 90 86 89 355 8*
31 790 LAH Klavdija DPR SD DUŠAN POŽENEL REČICA PRI LAŠKEM 86 88 89 91 354 7*
32 685 LINDIČ Katarina GRO SD GROSUPLJE 86 85 92 90 353 4*
33 478 ZIDARIČ Urška KOR SD KOVINAR ORMOŽ 85 91 95 81 352 8*

803 LUGARIČ Slava ISB SD IMPOL SLOV. BISTRICA DNS

Uvrsti
tev

Start. 
št.

Priimek in ime Opomba
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Članice standardna zračna puška
Ekipno

EDR: 1183 REPREZENTANCA SLOVENIJE: Ž. Dvoršak, N. Juvan, S. M. Ratnik;  Ruše, 13.01.2013

Društvo Serija SKUPAJ
kratica ime 1 2 3 4 krogov 10*

1 OLI SD OLIMPIJA 1173 80*
61 DVORŠAK Živa 100 100 99 100 399 34*
62 JUVAN Nina 97 98 98 99 392 27*
63 BENČINA Sonja 90 97 97 98 382 19*

2 KOR SD KOVINAR ORMOŽ 1149 52*
475 HABJANIČ Melanie 95 97 97 97 386 19*
474 VERNIK Petra 97 96 95 96 384 17*
476 KUHARIČ Urška 95 96 93 95 379 16*

3 FLV SD FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS 1138 46*
369 PUFIČ Klavdija 95 95 98 100 388 22*
368 SREŠ Sonja 93 94 93 98 378 13*
367 GRABNAR Tina 92 92 94 94 372 11*

4 TRB SD 1956 TRBOVLJE 1137 45*
105 STRAKUŠEK Vesna 94 97 94 95 380 15*
103 CEROVŠEK Mojca 93 95 94 97 379 18*
104 SMODIŠ Petra 93 98 94 93 378 12*

5 GRO SD GROSUPLJE 1122 43*
683 MAJSTOROVIĆ Jelica 97 97 96 96 386 23*
682 ORAŽEM Renata 90 94 93 95 372 14*
684 NOVAK Breda 90 91 90 93 364 6*

6 DPR SD DUŠAN POŽENEL REČICA PRI LAŠKEM 1109 39*
789 VENGUST Maja 95 93 100 98 386 20*
791 OJSTERŠEK Petra 94 91 92 92 369 12*
790 LAH Klavdija 86 88 89 91 354 7*

7 TSO SD TOVARNE SLADKORJA ORMOŽ 1102 34*
738 MUHIČ Barbara 96 94 95 89 374 13*
736 MELE Vesna 92 96 91 94 373 13*
739 PETEK Suzana 90 90 86 89 355 8*

OpombaUvrsti
tev

Start. 
št.

Priimek in ime
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22. DRŽAVNO PRVENSTVO ZRAČNO OROŽJE
Cerknica, 20. in 21 april 2013

KONČNI REZULTATI
Mladinci standardna zračna puška

Posamezno
DR: 595 Robert BLAŽKE - SD I. Pohorski bataljon Ruše;  Split (CRO), 20.10.2007
PF: 695,4 Grega POTOČNIK - SD Radovljica;  Rače, 08.11.2009
FDR:

Društvo Serija SKUPAJ
kratica ime 1 2 3 4 5 6 krogov 10*

1 230 ŽALIK Tadej ŠKT SD ŠTEFAN KOVAČ TURNIŠČE 98 99 97 97 95 98 584 43*
Finals shots: 10,0 9,2 10,8 10,5 9,7 10,6 10,5 10,6 9,8

9,3 9,8 10,0 10,2 9,6 10,4 9,9 10,7 10,0

10,2 10,4 202,2 FDR

2 507 ROŠER Rok DOL SD DOLIČ 98 100 97 96 95 97 583 36*
Finals shots: 9,3 10,2 9,9 10,8 9,8 10,2 9,2 9,4 9,8

9,6 10,3 10,4 10,1 10,4 9,8 10,3 9,5 9,8

10,7 10,0 199,5
3 451 POŽAR Karim IZO SK IZOLA 97 95 95 96 95 96 574 24*

Finals shots: 9,3 10,2 10,1 10,7 9,6 10,0 10,5 10,2
10,6 9,7 9,7 9,6 10,3 10,5 10,3 8,7

9,1 10,2 179,3
4 114 PRESTEREL Anže TJK SD TRIGLAV JAVORNIK - KOROŠKA BELA 95 98 91 94 96 100 574 32*

Finals shots: 10,4 10,2 9,2 9,8 10,2 10,5 9,6
10,4 9,6 9,9 9,9 10,1 10,1 9,5
8,0 10,1 157,5

5 186 RADOSAVLJEVIČ Uroš POS SD POSTOJNA 93 96 95 96 93 96 569 30*
Finals shots: 7,5 9,4 9,7 9,1 9,5 7,9

10,5 9,8 10,2 9,9 9,8 10,2
10,3 10,1 133,9

6 231 MAUČEC Jaka ŠKT SD ŠTEFAN KOVAČ TURNIŠČE 97 94 96 95 94 93 569 28*
Finals shots: 9,8 10,4 10,0 9,9 10,6

7,7 8,9 10,9 7,8 9,4
7,4 10,7 113,5

7 764 PERNAT Aleš KID SD KIDRIČEVO 99 97 95 95 97 94 577 27*
Finals shots: 7,2 9,2 8,4 8,5

8,9 10,3 10,4 9,3
8,3 10,2 90,7

8 2 ŠVETAK Rocco ANK ŠD SD ANKARAN 93 97 97 94 96 93 570 25*
Finals shots: 9,0 8,3 10,0

7,9 7,8 9,7
10,0 9,9 72,6

9 599 KOZINC Jan RAD SD RADOVLJICA 96 96 93 95 93 95 568 21*
10 384 MIRNIK Tomi JŽA SD JUTEKS ŽALEC 90 96 98 93 93 94 564 22*
11 115 ŠTOJS Tadej TJK SD TRIGLAV JAVORNIK - KOROŠKA BELA 92 93 95 92 94 96 562 18*
12 228 SERŠEN Primož ŠKT SD ŠTEFAN KOVAČ TURNIŠČE 92 93 95 93 94 94 561 24*
13 93 ROZMAN Alex RDG ŠSD RADGONA 93 90 97 93 95 93 561 21*
14 164 LAMPREHT Bojan ml. VRH SD VRHNIKA 95 95 95 93 93 90 561 20*
15 385 MOHORIČ Kristjan JŽA SD JUTEKS ŽALEC 94 92 92 95 92 92 557 16*
16 229 DRAŠKOVIČ Aljoša ŠKT SD ŠTEFAN KOVAČ TURNIŠČE 91 96 91 91 90 94 553 18*
17 420 PETROVIČ Darko VVB SD VREMŠČICA VREMSKI BRITOF 88 92 90 90 91 90 541 17*
18 149 DRAGIČEVIČ Žan PRE SD PREDOSLJE 93 86 88 91 95 85 538 11*
19 187 KRANJEC Žiga POS SD POSTOJNA 89 93 92 90 87 87 538 7*
20 694 GALE Urban GRO SD GROSUPLJE 89 96 88 88 81 94 536 15*
21 94 STOJANOVIČ Vasja RDG ŠSD RADGONA 89 85 90 91 88 86 529 11*
22 749 MILINOVIČ Jure GVA SD GORENJA VAS 85 92 86 81 84 88 516 3*
23 386 REBEC Jonathan JŽA SD JUTEKS ŽALEC 82 88 88 82 89 83 512 10*

232 ADANIČ Primož ŠKT SD ŠTEFAN KOVAČ TURNIŠČE DNS
291 ČERNI Jernej GAN SD GANČANI DNS
804 KAUKLER Luka ISB SD IMPOL SLOV. BISTRICA DNS
91 PODJED Luka PDD SD PREDDVOR DNS

Mladinci standardna zračna puška
Ekipno

EDR: 1756 REPREZENTANCA SLOVENIJE: G. Potočnik, L. Oblak, G. Bernot;  Beograd (SRB), 12.12.2009

Društvo Serija SKUPAJ
kratica ime 1 2 3 4 5 6 krogov 10*

1 ŠKT SD ŠTEFAN KOVAČ TURNIŠČE 1714 95*
230 ŽALIK Tadej 98 99 97 97 95 98 584 43*
231 MAUČEC Jaka 97 94 96 95 94 93 569 28*
228 SERŠEN Primož 92 93 95 93 94 94 561 24*

Priimek in ime Opomba

OpombaUvrsti
tev

Start. 
št.

Priimek in ime

Uvrsti
tev

Start. 
št.
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22. DRŽAVNO PRVENSTVO ZRAČNO OROŽJE
Cerknica, 20. in 21 april 2013

KONČNI REZULTATI
Mladinke standardna zračna puška

Posamezno
DR: 399 Živa DVORŠAK - SD Olimpija;  Beograd (SRB), 10.12.2011
PF: 502,1 Živa DVORŠAK - SD Olimpija;  Ptuj, 17.12.2011
FDR:

Društvo Serija SKUPAJ
kratica ime 1 2 3 4 krogov 10*

1 188 MUHIČ Živa POS SD POSTOJNA 97 96 98 98 389 18*
Finals shots: 10,0 9,3 9,9 9,9 10,9 10,4 9,9 9,7 9,6

9,7 10,5 10,7 10,6 9,9 9,7 10,3 10,4 10,7

9,8 10,0 201,9 FDR

2 113 MULEJ Maruša TJK SD TRIGLAV JAVORNIK - KOROŠKA BELA 96 93 95 94 378 18*
Finals shots: 10,2 10,3 9,7 10,8 10,8 9,6 9,0 10,1 10,1

9,2 10,4 10,6 9,8 10,5 10,7 9,6 9,7 9,8

9,6 10,2 200,7
3 366 RAZBORŠEK Teja FLV SD FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS 99 98 93 97 387 21*

Finals shots: 8,9 10,2 10,0 9,9 10,1 9,2 10,8 9,7
9,3 9,0 9,7 9,7 10,2 10,1 10,5 9,9

10,0 9,7 176,9
4 342 STANKOVIĆ Tanja GOR SD GORJANCI 95 90 90 93 368 13*

Finals shots: 9,7 9,3 9,6 9,4 9,7 10,2 8,5
9,2 10,0 9,6 9,2 8,7 10,3 9,1

10,3 9,8 152,6
5 151 REBERNIK Polona PRE SD PREDOSLJE 89 90 87 90 356 4*

Finals shots: 10,4 9,3 8,5 7,3 10,1 7,4
10,3 10,4 10,3 9,5 9,6 8,5
9,5 9,6 130,7

6 372 PAVČNIK Eva RHR SD RUDNIK HRASTNIK 89 90 90 88 357 7*
Finals shots: 9,8 9,9 9,7 10,0 8,6

9,9 7,1 9,0 8,5 10,0
10,3 8,1 110,9

7 792 KAČIČ Jana DPR SD DUŠAN POŽENEL REČICA PRI LAŠKEM 92 93 92 92 369 13*
Finals shots: 8,2 9,2 10,7 9,3

9,5 10,2 9,3 9,9
7,7 7,4 91,4

8 630 PARTL Betina KFT SD "KOLOMAN FLISAR" TIŠINA 88 94 93 92 367 10*
Finals shots: 9,8 8,5 8,5

5,5 9,5 5,7
8,9 8,1 64,5

9 314 FOJKAR Tina ŠLO SD ŠKOFJA LOKA 86 84 89 91 350 5*
10 87 PIRJEVEC Lara POR SD PORTOROŽ 92 85 81 89 347 4*
11 600 PEROVŠEK Janja SVI SD SONJA VESEL IVANČNA GORICA 88 85 87 86 346 5*

344 HUDOKLIN Nuša GOR SD GORJANCI DNS
343 KASTELIC Ines GOR SD GORJANCI DNS
629 MIHALIČ Špela KFT SD "KOLOMAN FLISAR" TIŠINA DNS

Mladinke standardna zračna puška
Ekipno

EDR: 1178 REPREZENTANCA SLOVENIJE: Ž. Dvoršak, N. Juvan, Š. Mihalič;  Shul (NEM) 03.06.2011

Društvo Serija SKUPAJ
kratica ime 1 2 3 4 krogov 10*

OpombaUvrsti
tev

Start. 
št.

Priimek in ime

Uvrsti
tev

Start. 
št.

Priimek in ime Opomba
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22. DRŽAVNO PRVENSTVO ZRAČNO OROŽJE
Cerknica, 20. in 21 april 2013

KONČNI REZULTATI
Kadeti standardna zračna puška

Posamezno
DR: 394 Andrej PETERNEL - SD Gorenja vas;  Ormož, 20.01.2008

Društvo Serija SKUPAJ
kratica ime 1 2 3 4 krogov 10*

1 435 PETELINEK Jakob 1997 SKO SD Slovenske Konjice 94 96 94 97 381 12*

2 583 FREELAND Jakob John 1997 LES SD Leskovec 95 96 93 96 380 20*

3 36 KANDARE Erik 1997 CER SD Cerknica 95 97 94 94 380 15*
4 640 ŠORN Maksimiljan 1997 KAM SD Kamnik 96 95 94 94 379 15*
5 508 KANOVNIK Anže 1996 DOL SD Dolič 95 94 95 94 378 15*
6 673 KELENC Žan 1996 ČRE ŠD Črenšovci 96 96 89 95 376 15*
7 35 KRŽIČ Miha 1996 CER SD Cerknica 94 94 93 95 376 10*
8 198 JARNI Domen 1997 KOČ OSZ Kočevje 93 92 98 92 375 12*
9 333 TEMENT Jan 1996 1PB SD I. Pohorski Bataljon Ruše 94 93 96 92 375 11*

10 674 ŠKAFAR Matjaž 1996 ČRE ŠD Črenšovci 95 94 93 92 374 13*
11 509 MATAVŽ Mitja 1996 DOL SD Dolič 94 94 92 92 372 10*
12 226 REŽONJA Sandi 1996 ŠKT SD Štefan Kovač Turnišče 94 91 94 92 371 8*
13 185 GUSTINČIČ Aljaž 1996 POS SD Postojna 89 93 96 92 370 13*
14 450 ŠUŠTAR Enej 1996 IZO SK Izola 94 93 93 90 370 13*
15 702 KOLENC Jan 1997 GRO SD Grosuplje 92 92 92 93 369 12*
16 675 NAGY Jan 1998 ČRE ŠD Črenšovci 93 94 90 92 369 12*
17 793 PRIVŠEK Luka 1996 DPR SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 90 92 92 93 367 16*
18 34 STRAŽIŠAR Blaž 1998 CER SD Cerknica 95 90 94 88 367 15*
19 461 TOMAŽIČ Žan 1997 KOR SD Kovinar Ormož 90 88 92 95 365 10*
20 345 REDEK Grega 1997 GOR SD Gorjanci 89 92 93 91 365 10*
21 33 PETROVČIČ Miha 1998 CER SD Cerknica 88 91 93 92 364 7*
22 116 PRETNAR Matic 1997 TJK SD Triglav Javornik - Koroška Bela 90 86 92 95 363 10*
23 704 IVANC Staš 1996 GRO SD Grosuplje 87 89 94 93 363 7*
24 510 SENIČ Aljaž 1996 DOL SD Dolič 89 95 89 87 360 6*
25 598 KOMAR Vid 1996 RAD SD Radovljica 89 91 91 88 359 11*
26 462 PLEH Matjaž 1997 KOR SD Kovinar Ormož 85 91 91 92 359 9*
27 375 GNUS Patrik 1997 RHR SD Rudnik Hrastnik 93 87 92 87 359 9*
28 634 KEGLEVIČ Ivan 1997 KFT SD "Koloman Flisar" Tišina 91 95 85 86 357 10*
29 633 BANFI Primož 1996 KFT SD "Koloman Flisar" Tišina 90 91 84 92 357 9*
30 554 RUS Luka 1997 JKŠ SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 90 88 88 91 357 6*
31 553 MEDVED Jaka 1997 JKŠ SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 91 89 86 90 356 9*
32 597 BORIČ Peter 1997 RAD SD Radovljica 89 87 90 90 356 4*
33 555 MUHADŽIČ Vid 1997 JKŠ SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 90 90 82 92 354 10*
34 362 HRIBERNIK Urban 1996 FLV SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 90 89 88 86 353 7*
35 703 ZIHERL Rok 1996 GRO SD Grosuplje 87 90 86 86 349 4*
36 227 VINČEC Dejan 1997 ŠKT SD Štefan Kovač Turnišče 89 86 86 86 347 8*
37 582 ŽOKALJ Luka 1998 LES SD Leskovec 88 89 90 80 347 6*
38 184 GROSSI Miha 1996 POS SD Postojna 85 89 86 86 346 4*
39 225 ZAVEC Marko 1997 ŠKT SD Štefan Kovač Turnišče 79 91 84 91 345 2*
40 213 FEHER Erik 1998 VLE SD Varstroj Lendava 81 87 88 88 344 7*
41 211 SOMI Lars 1996 VLE SD Varstroj Lendava 84 82 89 88 343 2*
42 581 LAJKOVIČ Luka 1998 LES SD Leskovec 83 86 84 89 342 4*
43 748 KAVČIČ Matej 1996 GVA SD Gorenja vas 84 87 84 82 337 5*
44 705 LEŠEK Aljaž 1997 GRO SD Grosuplje 86 86 81 81 334 10*
45 374 POVŠE Žan 1996 RHR SD Rudnik Hrastnik 77 79 88 81 325 1*
46 212 LACKOVIČ Jure 1998 VLE SD Varstroj Lendava 85 81 82 74 322 2*

84 KRESLIN Marko 1997 PMI SD Pomurka Mesna Industrija DNS

Kadeti standardna zračna puška
Ekipno

EDR: 1158 SD GORENJA VAS: G. Oblak, L Oblak, A. Peternel;  Črenšovci, 09.03.2008

Društvo Serija SKUPAJ
kratica ime 1 2 3 4 krogov 10*

1 CER SD CERKNICA 1120 32*
36 KANDARE Erik 95 97 94 94 380 15*
35 KRŽIČ Miha 94 94 93 95 376 10*
33 PETROVČIČ Miha 88 91 93 92 364 7*

2 ČRE ŠD ČRENŠOVCI 1119 40*
673 KELENC Žan 96 96 89 95 376 15*
674 ŠKAFAR Matjaž 95 94 93 92 374 13*
675 NAGY Jan 93 94 90 92 369 12*

3 DOL SD DOLIČ 1110 31*
508 KANOVNIK Anže 95 94 95 94 378 15*
509 MATAVŽ Mitja 94 94 92 92 372 10*
510 SENIČ Aljaž 89 95 89 87 360 6*

Opomba

Opomba

letnik

Start. št.
Priimek in ime

Uvrsti
tev

Start. 
št.

Priimek in ime

Uvrsti
tev
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4 GRO SD GROSUPLJE 1081 23*
702 KOLENC Jan 92 92 92 93 369 12*
704 IVANC Staš 87 89 94 93 363 7*
703 ZIHERL Rok 87 90 86 86 349 4*

5 LES SD LESKOVEC 1069 30*
583 FREELAND Jakob John 95 96 93 96 380 20*
582 ŽOKALJ Luka 88 89 90 80 347 6*
581 LAJKOVIČ Luka 83 86 84 89 342 4*

6 JKŠ SD JOŽE KOVAČIČ ŠENTVID PRI STIČNI 1067 25*
554 RUS Luka 90 88 88 91 357 6*
553 MEDVED Jaka 91 89 86 90 356 9*
555 MUHADŽIČ Vid 90 90 82 92 354 10*

7 ŠKT SD ŠTEFAN KOVAČ TURNIŠČE 1063 18*
226 REŽONJA Sandi 94 91 94 92 371 8*
227 VINČEC Dejan 89 86 86 86 347 8*
225 ZAVEC Marko 79 91 84 91 345 2*

8 VLE SD VARSTROJ LENDAVA 1009 11*
213 FEHER Erik 81 87 88 88 344 7*
211 SOMI Lars 84 82 89 88 343 2*
212 LACKOVIČ Jure 85 81 82 74 322 2*
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22. DRŽAVNO PRVENSTVO ZRAČNO OROŽJE
Cerknica, 20. in 21 april 2013

KONČNI REZULTATI
Kadetinje standardna zračna puška

Posamezno
DR: 396 Živa DVORŠAK - SD Olimpija;  Ljubljana, 30.11.2008

Društvo Serija SKUPAJ
kratica ime 1 2 3 4 krogov 10*

1 86 LAZAR Lia 1997 POR SD Portorož 99 95 95 96 385 19*

2 706 JEROVŠEK Klavdija 1996 GRO SD Grosuplje 94 94 97 96 381 16*

3 373 NAPRET Mateja 1996 RHR SD Rudnik Hrastnik 96 93 96 96 381 16*
4 32 PLAVČAK Teja 1998 CER SD Cerknica 95 91 95 98 379 16*
5 409 PRAPROTNIK Neža 1997 TRZ SD Trzin 93 95 95 94 377 11*
6 290 ČERNI Tamara 1996 GAN SD Gančani 91 89 94 96 370 13*
7 335 STRNAD Adrijana 1997 1PB SD I. Pohorski Bataljon Ruše 91 94 90 94 369 16*
8 611 MARKELJ Vesna 1997 ŽEL SD Železniki 96 93 87 93 369 13*
9 631 OZVATIČ Nastja 1996 KFT SD "Koloman Flisar" Tišina 90 92 94 93 369 12*

10 334 BUČAK Nastja 1997 1PB SD I. Pohorski Bataljon Ruše 90 92 93 93 368 7*
11 68 ŽUŽA Vida 1997 OLI SD Olimpija 90 96 85 91 362 11*
12 534 HUDOBREZNIK Nika 1997 MVE SD Mrož Velenje 92 87 91 90 360 9*
13 83 HORVAT Urška 1998 PMI SD Pomurka Mesna Industrija 89 88 91 88 356 10*
14 535 HRIBERŠEK Sara 1996 MVE SD Mrož Velenje 86 90 92 86 354 3*
15 30 REBEC Karmen 1998 CER SD Cerknica 87 87 89 84 347 6*
16 596 POGAČAR PREŠEREN Nika 1997 RAD SD Radovljica 83 87 84 92 346 4*
17 536 GOLOB Enea 1996 MVE SD Mrož Velenje 86 83 85 86 340 3*
18 31 HRIBLJAN Nina 1998 CER SD Cerknica 80 87 83 88 338 2*

632 MIHELIČ Lea 1996 KFT SD "Koloman Flisar" Tišina DNS

Kadetinje standardna zračna puška
Ekipno

EDR: 1168 SD POSTOJNA: Š. Kranjec, Ž. Muhič, N. Otoničar;  Hotinja vas, 07.11.2009

Društvo Serija SKUPAJ
kratica ime 1 2 3 4 krogov 10*

1 CER SD CERKNICA 1064 24*
32 PLAVČAK Teja 95 91 95 98 379 16*
30 REBEC Karmen 87 87 89 84 347 6*
31 HRIBLJAN Nina 80 87 83 88 338 2*

2 MVE SD MROŽ VELENJE 1054 15*
534 HUDOBREZNIK Nika 92 87 91 90 360 9*
535 HRIBERŠEK Sara 86 90 92 86 354 3*
536 GOLOB Enea 86 83 85 86 340 3*

Start. št.

Opomba

Uvrsti
tev

Priimek in ime

Uvrsti
tev

Start. 
št.

Priimek in ime letnik

Opomba
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Posamezno:

1 KUNŠEK Blaž MSE SD MAROK SEVNICA 193,2 (569-16*)

2 TOMAŠEVIČ Klemen ŽEL SD ŽELEZNIKI 190,1 (568-15*)

3 KOSTANJEVEC Zlatko PTU SK PTUJ 172,3 (562-16*)

Ekipno:

1 SD JOŽE KERENČIČ MIKLAVŽ JKM 1692 41*

2 SD DUŠAN POŽENEL REČICA PRI LAŠKEM DPR 1682 29*

3 SD MAROK SEVNICA MSE 1676 38*

Posamezno:

1 KOLMAN Mojca MSE SD MAROK SEVNICA 195,2 (365-6*)

2 PREZELJ Irena ŽEL SD ŽELEZNIKI 188,4 (366-3*)

3 RAUŠL Majda PTU SK PTUJ 166,2 (370-6*)

Ekipno:

1 SD ŽELEZNIKI ŽEL 1085 10*

2 SD MROŽ VELENJE MVE 1060 8*

3 SD GORENJA VAS GVA 1056 10*



Posamezno:

1 VESENJAK Gregor JUR SD JURŠINCI 195,2 (536-6*)

2 PLESTENJAK Marko ŠLO SD ŠKOFJA LOKA 192,1 (561-14*)

3 REPIČ Rožle KAM SD KAMNIK 171,2 (556-11*)

Ekipno:

1 SD JURŠINCI JUR 1595 19*

2 SD GROSUPLJE GRO 1579 16*

3 SK PTUJ PTU 1568 14*

Posamezno:

1 KOVAČIČ Anuša MSE SD MAROK SEVNICA 188,9 (369-8*)

2 NOVOSELIČ Andreja BRE SK BREŽICE 180,9 (354-1*)

3 ŽUPANC Vesna DPR SD DUŠAN POŽENEL REČICA PRI LAŠKEM 161,7 (343-3*)

Ekipno:

1
2
3

Posamezno:

1 ŠIREC Tadej PTU SK PTUJ 364 5*

2 ŠKRABEC Blaž ŠLO SD ŠKOFJA LOKA 358 6*

3 ROŽMAN David BRE SK BREŽICE 353 2*

Ekipno:

1 SD DOMŽALE DOM 1012 7*

2 SK PTUJ PTU 1006 10*

3 SK BREŽICE BRE 992 5*

Posamezno:

1 TKALEC Jagoda DPR SD DUŠAN POŽENEL REČICA PRI LAŠKEM 360 4*

2 CENTA Špela MKR SK MORIS - KOČEVSKA REKA - KOČEVJE 344 1*

3 TKALEC Vesna DPR SD DUŠAN POŽENEL REČICA PRI LAŠKEM 339 4*

Ekipno:

1 SD DUŠAN POŽENEL REČICA PRI LAŠKEM DPR 1033 9*

2
3



22. DRŽAVNO PRVENSTVO ZRAČNO OROŽJE
Cerknica, 20. in 21 april 2013

KONČNI REZULTATI
Člani zračna pištola

Posamezno
DR: 584 Robert KRANJC - SD Olimpija;  Ljubljana, 19.01.1997
PF: 682,1 Cvetko LJUBIČ - SD Slovenske Konjice;  Ljubljana, 12.02.2000
FDR: 196,8 Srečko VIDMAR - SK Brežice;  Trzin, 05.01.2013

Društvo Serija SKUPAJ
kratica ime 1 2 3 4 5 6 krogov 10*

1 155 KUNŠEK Blaž MSE SD MAROK SEVNICA 98 96 91 96 94 94 569 16*
Finals shots: 8,8 9,3 9,8 10,1 10,0 9,9 9,4 10,0 9,2

10,2 9,1 10,8 10,9 9,1 9,6 8,1 10,0 9,1

10,3 9,5 193,2
2 605 TOMAŠEVIČ Klemen ŽEL SD ŽELEZNIKI 94 96 94 95 95 94 568 15*

Finals shots: 10,1 8,9 9,6 9,8 8,9 9,6 9,6 9,7 7,5
9,8 10,1 9,3 9,6 10,1 8,8 9,5 9,6 9,5

9,5 10,6 190,1
3 400 KOSTANJEVEC Zlatko PTU SK PTUJ 97 91 93 93 93 95 562 16*

Finals shots: 10,0 7,8 8,8 9,5 9,8 8,7 9,9 10,3
10,3 10,6 10,1 8,5 9,6 10,1 10,1 9,1

10,8 8,3 172,3
4 469 VENTA Kevin KOR SD KOVINAR ORMOŽ 95 91 95 96 96 90 563 13*

Finals shots: 8,6 10,1 9,8 10,0 9,6 10,1 10,0
9,6 9,6 7,7 9,1 10,3 8,5 9,0
9,6 9,9 151,5

5 239 TKALEC Peter DPR SD DUŠAN POŽENEL REČICA PRI LAŠKEM 96 94 96 93 95 95 569 14*
Finals shots: 8,3 7,7 9,4 8,9 10,6 9,3

9,8 10,1 9,4 8,2 9,6 9,8
10,6 10,4 132,1

6 443 LJUBIČ Cvetko SKO SD SLOVENSKE KONJICE 96 93 93 96 93 96 567 14*
Finals shots: 9,7 8,4 8,7 9,8 9,5

9,0 8,8 9,2 9,6 8,9
9,8 9,8 111,2

7 273 CIGLARIČ Aleksander JKM SD JOŽE KERENČIČ MIKLAVŽ 95 95 96 96 92 95 569 17*
Finals shots: 8,4 10,8 9,5 8,0

9,0 9,9 9,4 8,5
9,2 9,4 92,1

8 240 BRUNŠEK Andrej DPR SD DUŠAN POŽENEL REČICA PRI LAŠKEM 93 95 95 92 92 95 562 12*
Finals shots: 8,2 9,6 9,1

8,6 10,2 8,4
9,9 8,0 72,0

9 50 MOLEH Miroslav JUR SD JURŠINCI 95 92 91 95 96 93 562 9*
10 272 SIMONIČ Simon JKM SD JOŽE KERENČIČ MIKLAVŽ 96 91 93 95 94 93 562 9*
11 271 SIMONIČ Boštjan JKM SD JOŽE KERENČIČ MIKLAVŽ 95 89 94 91 95 97 561 15*
12 8 ZEVNIK Miha BRE SK BREŽICE 95 92 92 93 93 96 561 10*
13 687 IVANC Rok GRO SD GROSUPLJE 90 95 95 94 94 93 561 9*
14 241 ZORKO Aljaž DPR SD DUŠAN POŽENEL REČICA PRI LAŠKEM 93 91 94 92 94 96 560 10*
15 495 HODŽIĆ Emerik IXP SD IX. KORPUSA PIRAN 95 95 92 94 91 93 560 10*
16 757 POLJANEC Uroš GVA SD GORENJA VAS 92 97 91 92 95 91 558 10*
17 761 BUČAN Simon KŠL SD KOPAČEVINA ŠKOFJA LOKA TRATA 89 94 92 96 98 89 558 9*
18 64 KRANJC Robert OLI SD OLIMPIJA 93 96 91 94 93 89 556 10*
19 7 VIDMAR Srečko BRE SK BREŽICE 93 94 95 90 90 93 555 10*
20 156 PETRIN Danilo MSE SD MAROK SEVNICA 97 93 93 92 90 90 555 9*
21 652 JOHANSSON Stellan KAM SD KAMNIK 92 93 92 95 89 93 554 12*
22 401 POTOČNIK Matija PTU SK PTUJ 90 91 91 94 94 94 554 11*
23 689 HABJAN Žiga GRO SD GROSUPLJE 94 92 95 89 90 94 554 9*
24 402 ŠIMENKO Robert PTU SK PTUJ 92 92 93 91 93 93 554 9*
25 320 MASNEC Sandi ŠLO SD ŠKOFJA LOKA 92 90 92 93 94 93 554 8*
26 275 TRSTENJAK Alojz JKM SD JOŽE KERENČIČ MIKLAVŽ 92 94 91 96 88 92 553 9*
27 158 JUVAN Klemen MSE SD MAROK SEVNICA 94 93 94 95 91 85 552 13*
28 542 BANOVŠEK Jure MVE SD MROŽ VELENJE 93 91 90 95 93 90 552 11*
29 686 IVANC Franci GRO SD GROSUPLJE 92 91 91 93 91 94 552 10*
30 236 VNUK Dominik ŠKT SD ŠTEFAN KOVAČ TURNIŠČE 96 92 91 91 91 91 552 9*
31 688 JEROVŠEK Ignac GRO SD GROSUPLJE 91 95 91 96 88 91 552 9*
32 6 SEČEN Tadej BRE SK BREŽICE 94 94 92 91 90 91 552 8*
33 4 KRAJNČIČ Matej BRE SK BREŽICE 92 91 92 93 90 93 551 12*
34 763 JENKO Peter KŠL SD KOPAČEVINA ŠKOFJA LOKA TRATA 91 92 94 90 94 90 551 8*
35 319 HADŽIDAOV Aleksandar ŠLO SD ŠKOFJA LOKA 92 96 91 94 89 89 551 7*
36 540 VETERNIK Simon MVE SD MROŽ VELENJE 93 90 96 92 95 85 551 4*
37 242 VIGNJEVIĆ Nenad DPR SD DUŠAN POŽENEL REČICA PRI LAŠKEM 89 93 93 93 90 93 551 3*
38 3 KOSTREVC Silvester BRE SK BREŽICE 92 88 94 93 94 89 550 6*
39 654 REPIČ Marjan KAM SD KAMNIK 87 88 90 96 95 93 549 14*

OpombaUvrsti
tev
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št.

Priimek in ime
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40 5 PŠENIČNIK Marko BRE SK BREŽICE 91 91 93 91 93 89 548 10*
41 244 TAŠKAR Uroš DPR SD DUŠAN POŽENEL REČICA PRI LAŠKEM 89 91 95 91 90 91 547 9*
42 541 ŠTERMAN Renato MVE SD MROŽ VELENJE 92 92 93 92 89 88 546 7*
43 497 ERJAVEC Primož IXP SD IX. KORPUSA PIRAN 90 90 93 92 92 88 545 11*
44 756 BENEDIČIČ Martin GVA SD GORENJA VAS 88 91 87 94 95 89 544 9*
45 65 MARINČEK Peter OLI SD OLIMPIJA 87 91 91 92 92 91 544 8*
46 237 ZVER Gregor ŠKT SD ŠTEFAN KOVAČ TURNIŠČE 90 90 89 94 87 94 544 7*
47 359 LESAR Anton LŠE SD LJUBO ŠERCER 90 90 94 87 89 94 544 5*
48 766 MOHORKO Matevž KID SD KIDRIČEVO 94 87 90 91 94 87 543 8*
49 415 RODE Ivan TRZ SD TRZIN 83 92 92 91 93 91 542 11*
50 653 RADEJ Roman KAM SD KAMNIK 94 91 83 92 93 89 542 8*
51 357 BELE Mirko GOR SD GORJANCI 94 86 89 93 88 92 542 6*
52 767 LAMOT Jurček KID SD KIDRIČEVO 91 92 86 86 95 91 541 9*
53 51 PŠAJD Ludvik ml. JUR SD JURŠINCI 91 89 86 94 90 91 541 7*
54 238 BALAŠKO Štefan ŠKT SD ŠTEFAN KOVAČ TURNIŠČE 91 92 92 85 91 90 541 6*
55 484 STOJANOVIĆ Nenad MKR SK MORIS - KOČEVSKA REKA - KOČEVJE 87 89 93 87 92 93 541 5*
56 66 VOJVODA Miha OLI SD OLIMPIJA 88 94 92 89 90 88 541 3*
57 264 GROHAR Miha DOM SD DOMŽALE 86 91 90 93 89 90 539 8*
58 163 LAMPREHT Bojan VRH SD VRHNIKA 92 96 89 88 90 84 539 7*
59 483 CENTA Albin MKR SK MORIS - KOČEVSKA REKA - KOČEVJE 87 89 87 92 93 90 538 9*
60 154 KOLMAN Matej MSE SD MAROK SEVNICA 86 86 92 91 94 89 538 6*
61 274 MIHOLIČ Miran JKM SD JOŽE KERENČIČ MIKLAVŽ 92 93 89 82 88 93 537 5*
62 587 ŠTEFANČIČ Jože LES SD LESKOVEC 91 95 90 85 89 85 535 10*
63 690 STANČEVIČ Dejan GRO SD GROSUPLJE 90 86 91 89 92 87 535 9*
64 414 VINKO Srečko TRZ SD TRZIN 87 88 90 93 89 88 535 8*
65 759 CANKAR David GVA SD GORENJA VAS 85 95 90 85 89 91 535 4*
66 439 REBERNAK Gašper SKO SD SLOVENSKE KONJICE 88 86 91 90 87 92 534 4*
67 604 KOŠIR Branko ŽEL SD ŽELEZNIKI 87 90 91 90 91 84 533 5*
68 321 DEBELJAK Aleš ŠLO SD ŠKOFJA LOKA 87 89 90 90 90 86 532 8*
69 762 ZAKOTNIK Luka KŠL SD KOPAČEVINA ŠKOFJA LOKA TRATA 87 90 89 87 90 89 532 5*
70 52 PUČKO Rok JUR SD JURŠINCI 90 86 90 90 88 87 531 9*
71 470 NOVAK Grega KOR SD KOVINAR ORMOŽ 88 86 91 93 88 84 530 10*
72 403 PEŠAKOVIĆ Uroš PTU SK PTUJ 86 86 89 90 87 92 530 6*
73 243 KOVAČ Uroš DPR SD DUŠAN POŽENEL REČICA PRI LAŠKEM 87 87 89 87 89 90 529 3*
74 109 SMERKE Boštjan TJK SD TRIGLAV JAVORNIK - KOROŠKA BELA 83 85 87 89 89 94 527 7*
75 760 JERAM Tomaž GVA SD GORENJA VAS 87 90 92 86 86 86 527 6*
76 606 GRGIČ Ivan ŽEL SD ŽELEZNIKI 89 87 87 82 90 91 526 8*
77 336 JUNGER Dušan 1PB SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 87 93 93 86 85 82 526 7*
78 266 ROŽIČ Branko DOM SD DOMŽALE 87 82 85 89 94 89 526 6*
79 265 PUSTOTNIK Tadej DOM SD DOMŽALE 86 91 88 83 85 90 523 3*
80 655 ZORE Franc KAM SD KAMNIK 84 85 82 92 89 90 522 6*
81 404 VERŠIČ Rok PTU SK PTUJ 84 90 86 84 89 88 521 5*
82 192 JAPELJ Miha POS SD POSTOJNA 88 85 88 84 85 91 521 2*
83 485 MRKUN Janez MKR SK MORIS - KOČEVSKA REKA - KOČEVJE 81 88 90 84 88 88 519 3*
84 442 MARTIČ Sebastijan SKO SD SLOVENSKE KONJICE 86 82 82 88 90 89 517 7*
85 356 PINTARIČ Mitja GOR SD GORJANCI 85 84 86 89 84 89 517 4*
86 496 MALINOVIČ Branko IXP SD IX. KORPUSA PIRAN 86 87 79 90 83 91 516 7*
87 744 HERGULA Boris TSO SD TOVARNE SLADKORJA ORMOŽ 82 86 87 88 89 84 516 5*
88 193 KONTREC Kristijan POS SD POSTOJNA 87 90 83 83 85 87 515 5*
89 544 PLOT Boštjan MVE SD MROŽ VELENJE 84 84 87 89 83 87 514 8*
90 494 HROVATIN Anton IXP SD IX. KORPUSA PIRAN 77 87 79 90 92 89 514 3*
91 745 HORVAT Tadej TSO SD TOVARNE SLADKORJA ORMOŽ 87 80 89 85 87 85 513 2*
92 441 PETRIČ Gregor SKO SD SLOVENSKE KONJICE 84 80 86 89 84 85 508 4*
93 768 PREMUŽIČ Igor KID SD KIDRIČEVO 86 83 86 84 82 79 500 5*
94 747 PEVEC Teodor TSO SD TOVARNE SLADKORJA ORMOŽ 71 83 77 85 91 83 490 1*
95 194 ZADNIK Jadran POS SD POSTOJNA 82 74 80 78 82 89 485 3*
96 440 STANJKO Igor SKO SD SLOVENSKE KONJICE 81 87 80 78 71 77 474 2*
97 746 NOVAK Anton ml. TSO SD TOVARNE SLADKORJA ORMOŽ 72 79 77 76 78 89 471 1*
98 472 HABJANIČ Matjaž KOR SD KOVINAR ORMOŽ 80 72 77 77 89 74 469 3*

758 BOŽIČ Gašper GVA SD GORENJA VAS DNS
358 HUDOKLIN Srečko GOR SD GORJANCI DNS
471 VERNIK Darko KOR SD KOVINAR ORMOŽ DNS

Člani zračna pištola
Ekipno

EDR: 1730 REPREZENTANCA SLOVENIJE: P. Tkalec, C. Ljubič, S. Vinko;  Ruše, 17.01.1999

Društvo Serija SKUPAJ
kratica ime 1 2 3 4 5 6 krogov 10*

1 JKM SD JOŽE KERENČIČ MIKLAVŽ 1692 41*
273 CIGLARIČ Aleksander 95 95 96 96 92 95 569 17*
272 SIMONIČ Simon 96 91 93 95 94 93 562 9*
271 SIMONIČ Boštjan 95 89 94 91 95 97 561 15*

2 DPR SD DUŠAN POŽENEL REČICA PRI LAŠKEM 1682 29*
239 TKALEC Peter 96 94 96 93 95 95 569 14*
240 BRUNŠEK Andrej 93 95 95 92 92 95 562 12*
242 VIGNJEVIĆ Nenad 89 93 93 93 90 93 551 3*

Priimek in ime OpombaUvrsti
tev

Start. 
št.
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3 MSE SD MAROK SEVNICA 1676 38*
155 KUNŠEK Blaž 98 96 91 96 94 94 569 16*
156 PETRIN Danilo 97 93 93 92 90 90 555 9*
158 JUVAN Klemen 94 93 94 95 91 85 552 13*

4 PTU SK PTUJ 1670 36*
400 KOSTANJEVEC Zlatko 97 91 93 93 93 95 562 16*
401 POTOČNIK Matija 90 91 91 94 94 94 554 11*
402 ŠIMENKO Robert 92 92 93 91 93 93 554 9*

5 BRE SK BREŽICE 1667 32*
8 ZEVNIK Miha 95 92 92 93 93 96 561 10*
7 VIDMAR Srečko 93 94 95 90 90 93 555 10*
4 KRAJNČIČ Matej 92 91 92 93 90 93 551 12*

6 GRO SD GROSUPLJE 1665 28*
687 IVANC Rok 90 95 95 94 94 93 561 9*
686 IVANC Franci 92 91 91 93 91 94 552 10*
688 JEROVŠEK Ignac 91 95 91 96 88 91 552 9*

7 MVE SD MROŽ VELENJE 1649 22*
542 BANOVŠEK Jure 93 91 90 95 93 90 552 11*
540 VETERNIK Simon 93 90 96 92 95 85 551 4*
541 ŠTERMAN Renato 92 92 93 92 89 88 546 7*

8 KAM SD KAMNIK 1645 34*
652 JOHANSSON Stellan 92 93 92 95 89 93 554 12*
654 REPIČ Marjan 87 88 90 96 95 93 549 14*
653 RADEJ Roman 94 91 83 92 93 89 542 8*

9 OLI SD OLIMPIJA 1641 21*
64 KRANJC Robert 93 96 91 94 93 89 556 10*
65 MARINČEK Peter 87 91 91 92 92 91 544 8*
66 VOJVODA Miha 88 94 92 89 90 88 541 3*

10 ŠLO SD ŠKOFJA LOKA 1637 23*
320 MASNEC Sandi 92 90 92 93 94 93 554 8*
319 HADŽIDAOV Aleksandar 92 96 91 94 89 89 551 7*
321 DEBELJAK Aleš 87 89 90 90 90 86 532 8*

11 ŠKT SD ŠTEFAN KOVAČ TURNIŠČE 1637 22*
236 VNUK Dominik 96 92 91 91 91 91 552 9*
237 ZVER Gregor 90 90 89 94 87 94 544 7*
238 BALAŠKO Štefan 91 92 92 85 91 90 541 6*

12 JUR SD JURŠINCI 1634 25*
50 MOLEH Miroslav 95 92 91 95 96 93 562 9*
51 PŠAJD Ludvik ml. 91 89 86 94 90 91 541 7*
52 PUČKO Rok 90 86 90 90 88 87 531 9*

13 ŽEL SD ŽELEZNIKI 1627 28*
605 TOMAŠEVIČ Klemen 94 96 94 95 95 94 568 15*
604 KOŠIR Branko 87 90 91 90 91 84 533 5*
606 GRGIČ Ivan 89 87 87 82 90 91 526 8*

14 IXP SD IX. KORPUSA PIRAN 1621 28*
495 HODŽIĆ Emerik 95 95 92 94 91 93 560 10*
497 ERJAVEC Primož 90 90 93 92 92 88 545 11*
496 MALINOVIČ Branko 86 87 79 90 83 91 516 7*

15 GVA SD GORENJA VAS 1620 20*
757 POLJANEC Uroš 92 97 91 92 95 91 558 10*
759 CANKAR David 85 95 90 85 89 91 535 4*
760 JERAM Tomaž 87 90 92 86 86 86 527 6*

16 MKR SK MORIS - KOČEVSKA REKA - KOČEVJE 1598 17*
484 STOJANOVIĆ Nenad 87 89 93 87 92 93 541 5*
483 CENTA Albin 87 89 87 92 93 90 538 9*
485 MRKUN Janez 81 88 90 84 88 88 519 3*

17 SKO SD SLOVENSKE KONJICE 1592 25*
443 LJUBIČ Cvetko 96 93 93 96 93 96 567 14*
442 MARTIČ Sebastijan 86 82 82 88 90 89 517 7*
441 PETRIČ Gregor 84 80 86 89 84 85 508 4*

18 DOM SD DOMŽALE 1588 17*
264 GROHAR Miha 86 91 90 93 89 90 539 8*
266 ROŽIČ Branko 87 82 85 89 94 89 526 6*
265 PUSTOTNIK Tadej 86 91 88 83 85 90 523 3*

19 KOR SD KOVINAR ORMOŽ 1562 26*
469 VENTA Kevin 95 91 95 96 96 90 563 13*
470 NOVAK Grega 88 86 91 93 88 84 530 10*
472 HABJANIČ Matjaž 80 72 77 77 89 74 469 3*

20 TSO SD TOVARNE SLADKORJA ORMOŽ 1519 8*
744 HERGULA Boris 82 86 87 88 89 84 516 5*
745 HORVAT Tadej 87 80 89 85 87 85 513 2*
747 PEVEC Teodor 71 83 77 85 91 83 490 1*
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22. DRŽAVNO PRVENSTVO ZRAČNO OROŽJE
Cerknica, 20. in 21 april 2013

KONČNI REZULTATI
Članice zračna pištola

Posamezno
DR: 385 Irena TOROŠ - SD Olimpija;  Ljubljana, 22.03.1999
IDR: 385 Majda RAUŠL - SK Ptuj;  Juršinci, 19.03.2011
IDR: 385 Petra DOBRAVEC - SD Železniki;  Ljubljana, 17.11.2012
PF: 482,6 Vesna KRŽAN - SK Brežice;  Trbovlje, 09.04.2006
FDR: 194,5 Katja VODEB - SD Liboje;  Trzin, 05.01.2013

Društvo Serija SKUPAJ
kratica ime 1 2 3 4 krogov 10*

1 153 KOLMAN Mojca MSE SD MAROK SEVNICA 93 89 91 92 365 6*
Finals shots: 9,5 10,0 10,1 9,8 10,1 8,8 10,3 10,3 9,9

10,7 9,4 10,2 9,7 9,8 10,2 9,9 9,1 8,3

9,6 9,5 195,2 FDR

2 603 PREZELJ Irena ŽEL SD ŽELEZNIKI 94 88 93 91 366 3*
Finals shots: 10,3 7,9 10,1 7,9 10,5 9,4 7,8 9,9 9,7

9,0 9,5 10,3 9,8 9,9 9,7 9,7 10,5 8,0

8,6 9,9 188,4
3 397 RAUŠL Majda PTU SK PTUJ 93 94 93 90 370 6*

Finals shots: 10,0 10,5 10,0 10,5 9,1 8,5 9,6 8,3
8,7 9,7 9,8 9,3 10,3 7,9 9,2 9,6

7,0 8,2 166,2
4 246 KUFNER Valerija DPR SD DUŠAN POŽENEL REČICA PRI LAŠKEM 88 92 93 90 363 5*

Finals shots: 7,2 10,6 9,5 9,8 9,0 9,8 9,3
7,9 9,5 7,7 9,8 9,8 9,2 9,5
9,1 10,4 148,1

5 601 DOBRAVEC Petra ŽEL SD ŽELEZNIKI 91 91 92 95 369 7*
Finals shots: 9,1 8,4 9,0 10,8 10,1 10,1

9,4 10,8 8,6 9,4 8,9 7,9
5,9 10,2 128,6

6 418 KNEZ Olga VVB SD VREMŠČICA VREMSKI BRITOF 83 94 93 93 363 7*
Finals shots: 9,7 8,4 8,7 9,4 8,6

7,8 9,4 10,7 9,1 8,1
6,4 9,8 106,1

7 479 LEVANIČ Mateja KOR SD KOVINAR ORMOŽ 90 90 91 90 361 5*
Finals shots: 10,3 9,3 7,5 8,4

8,3 9,9 9,7 8,1
7,6 8,3 87,4

8 539 SULJIČ Sabina MVE SD MROŽ VELENJE 90 93 91 89 363 4*
Finals shots: 6,2 10,4 7,7

7,0 9,0 9,3
8,0 9,3 66,9

9 67 OBLAK Urška OLI SD OLIMPIJA 92 89 87 90 358 4*
10 752 MLAKAR Betka GVA SD GORENJA VAS 89 89 89 90 357 -4*
11 538 DIMEC Alenka MVE SD MROŽ VELENJE 89 87 88 90 354 2*
12 751 JERAM Silva GVA SD GORENJA VAS 91 82 89 89 351 2*
13 602 PRELEC Romana ŽEL SD ŽELEZNIKI 80 87 88 95 350 0*
14 750 ŽUN Eva GVA SD GORENJA VAS 86 92 82 88 348 4*
15 769 PŠAJD Rebeka KID SD KIDRIČEVO 87 89 81 88 345 3*
16 398 PEŠAKOVIĆ Mateja PTU SK PTUJ 84 86 91 83 344 0*
17 737 MELE Vesna TSO SD TOVARNE SLADKORJA ORMOŽ 86 87 81 89 343 3*
18 537 ŠAFARIĆ Katarina MVE SD MROŽ VELENJE 87 84 87 85 343 2*
19 481 NOVAK Tina KOR SD KOVINAR ORMOŽ 85 86 87 85 343 1*
20 416 MUŠIČ Špela TRZ SD TRZIN 78 78 88 89 333 3*
21 480 VERNIK Petra KOR SD KOVINAR ORMOŽ 85 79 78 89 331 1*
22 399 LAZAR Mojca PTU SK PTUJ 87 82 82 79 330 1*
23 692 LINDIČ Katarina GRO SD GROSUPLJE 75 84 83 82 324 0*
24 693 JEROVŠEK Patricija GRO SD GROSUPLJE 78 82 76 79 315 2*
25 245 LAH Klavdija DPR SD DUŠAN POŽENEL REČICA PRI LAŠKEM 78 76 68 87 309 3*
26 656 VRHOVNIK Špela KAM SD KAMNIK 80 75 75 74 304 2*
27 247 MAČEK Saša DPR SD DUŠAN POŽENEL REČICA PRI LAŠKEM 76 75 77 72 300 1*
28 691 ZUPANČIČ Janja GRO SD GROSUPLJE 60 71 69 74 274 2*

Uvrsti
tev

Start. 
št.

Priimek in ime Opomba
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Članice zračna pištola
Ekipno

EDR: 1135 SD OLIMPIJA: I. Toroš, D. Bola, B. Dolenc;  Ljubljana, 22.03.1999

Društvo Serija SKUPAJ
kratica ime 1 2 3 4 krogov 10*

1 ŽEL SD ŽELEZNIKI 1085 10*
601 DOBRAVEC Petra 91 91 92 95 369 7*
603 PREZELJ Irena 94 88 93 91 366 3*
602 PRELEC Romana 80 87 88 95 350 0*

2 MVE SD MROŽ VELENJE 1060 8*
539 SULJIČ Sabina 90 93 91 89 363 4*
538 DIMEC Alenka 89 87 88 90 354 2*
537 ŠAFARIĆ Katarina 87 84 87 85 343 2*

3 GVA SD GORENJA VAS 1056 10*
752 MLAKAR Betka 89 89 89 90 357 4*
751 JERAM Silva 91 82 89 89 351 2*
750 ŽUN Eva 86 92 82 88 348 4*

4 PTU SK PTUJ 1044 7*
397 RAUŠL Majda 93 94 93 90 370 6*
398 PEŠAKOVIĆ Mateja 84 86 91 83 344 0*
399 LAZAR Mojca 87 82 82 79 330 1*

5 KOR SD KOVINAR ORMOŽ 1035 7*
479 LEVANIČ Mateja 90 90 91 90 361 5*
481 NOVAK Tina 85 86 87 85 343 1*
480 VERNIK Petra 85 79 78 89 331 1*

6 DPR SD DUŠAN POŽENEL REČICA PRI LAŠKEM 972 9*
246 KUFNER Valerija 88 92 93 90 363 5*
245 LAH Klavdija 78 76 68 87 309 3*
247 MAČEK Saša 76 75 77 72 300 1*

7 GRO SD GROSUPLJE 913 4*
692 LINDIČ Katarina 75 84 83 82 324 0*
693 JEROVŠEK Patricija 78 82 76 79 315 2*
691 ZUPANČIČ Janja 60 71 69 74 274 2*

OpombaUvrsti
tev

Start. 
št.

Priimek in ime
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22. DRŽAVNO PRVENSTVO ZRAČNO OROŽJE
Cerknica, 20. in 21 april 2013

KONČNI REZULTATI
Mladinci zračna pištola

Posamezno
DR: 577 Rožle REPIČ - SD Kamnik;  Plzen (CZE), 09.06.2012
PF: 675,6 Rožle REPIČ - SD Kamnik;  Plzen (CZE), 09.06.2012
FDR:

Društvo Serija SKUPAJ
kratica ime 1 2 3 4 5 6 krogov 10*

1 55 VESENJAK Gregor JUR SD JURŠINCI 87 88 90 88 90 93 536 6*
Finals shots: 10,7 9,5 10,6 10,3 7,7 9,8 10,4 9,4 8,9

9,8 10,2 10,2 10,1 10,4 9,9 9,1 10,2 8,9

10,3 8,8 195,2 FDR

2 313 PLESTENJAK Marko ŠLO SD ŠKOFJA LOKA 96 93 91 94 95 92 561 14*
Finals shots: 9,9 9,5 8,2 9,7 9,2 10,7 10,3 10,3 9,3

10,3 10,2 9,3 10,1 9,0 9,2 8,9 9,6 9,6

8,5 10,3 192,1
3 647 REPIČ Rožle KAM SD KAMNIK 93 95 91 91 91 95 556 11*

Finals shots: 8,2 8,8 8,7 8,7 9,6 9,6 10,2 9,0
10,3 10,4 10,6 10,6 8,5 10,3 9,4 9,6

9,0 9,7 171,2
4 53 DRUZOVIČ Ivan JUR SD JURŠINCI 85 94 84 88 96 89 536 8*

Finals shots: 9,3 9,3 9,5 9,4 8,7 9,4 8,9
8,5 10,2 9,6 9,5 9,3 10,2 9,4
9,7 9,5 150,4

5 394 STOJAK Sašo PTU SK PTUJ 92 89 93 92 94 95 555 8*
Finals shots: 8,0 9,0 8,4 9,0 8,4 10,1

10,3 10,0 9,9 10,5 9,2 9,0
10,2 9,3 131,3

6 610 VRHUNC Uroš ŽEL SD ŽELEZNIKI 94 92 89 87 91 82 535 10*
Finals shots: 8,4 10,2 8,4 10,1 6,6

10,2 7,9 8,2 8,9 10,2
8,7 9,5 107,3

7 595 PETRIČ Blaž JMI SD JOŽETA MIHEVCA IDRIJA 90 89 89 90 88 91 537 7*
Finals shots: 9,0 10,4 9,1 9,5

7,7 9,9 7,6 8,4
9,4 7,8 88,8

8 696 TRONTELJ Žan GRO SD GROSUPLJE 88 91 91 92 92 91 545 7*
Finals shots: 8,8 8,0 7,5

9,7 8,0 10,6
7,6 9,3 69,5

9 54 KEKEC David JUR SD JURŠINCI 89 88 88 90 82 86 523 5*
10 695 KOVAČ Luka GRO SD GROSUPLJE 84 91 91 84 86 84 520 4*
11 267 DOLŠAK Leonard DOM SD DOMŽALE 90 86 83 89 88 81 517 3*
12 56 REPIČ Rok JUR SD JURŠINCI 90 89 78 85 88 86 516 1*
13 697 ČERVEK Janez GRO SD GROSUPLJE 79 87 88 85 88 87 514 5*
14 395 HABJANIČ Aljoša PTU SK PTUJ 86 89 85 87 83 84 514 5*
15 396 KOSAJNČ Uroš PTU SK PTUJ 88 84 82 86 81 78 499 1*
16 482 POLAJNKO Gregor KOR SD KOVINAR ORMOŽ 84 76 93 77 85 78 493 5*

607 ŠMID Jan ŽEL SD ŽELEZNIKI DNS

Mladinci zračna pištola
Ekipno

EDR: 1686 REPREZENTANCA SLOVENIJE: P. Marinček, M. Potočnik, P. Knez;  Zagreb (CRO), 20.02.1999

Društvo Serija SKUPAJ
kratica ime 1 2 3 4 5 6 krogov 10*

1 JUR SD JURŠINCI 1595 19*
53 DRUZOVIČ Ivan 85 94 84 88 96 89 536 8*
55 VESENJAK Gregor 87 88 90 88 90 93 536 6*
54 KEKEC David 89 88 88 90 82 86 523 5*

2 GRO SD GROSUPLJE 1579 16*
696 TRONTELJ Žan 88 91 91 92 92 91 545 7*
695 KOVAČ Luka 84 91 91 84 86 84 520 4*
697 ČERVEK Janez 79 87 88 85 88 87 514 5*

3 PTU SK PTUJ 1568 14*
394 STOJAK Sašo 92 89 93 92 94 95 555 8*
395 HABJANIČ Aljoša 86 89 85 87 83 84 514 5*
396 KOSAJNČ Uroš 88 84 82 86 81 78 499 1*

Uvrsti
tev

Start. 
št.

Priimek in ime Opomba

OpombaUvrsti
tev

Start. 
št.

Priimek in ime
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22. DRŽAVNO PRVENSTVO ZRAČNO OROŽJE
Cerknica, 20. in 21 april 2013

KONČNI REZULTATI
Mladinke zračna pištola

Posamezno
DR: 382 Helena LAVRINC - SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem;  Zagreb, 1988
IDR: 382 Ksenija MAČEK - SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem,  Atene (GRE), 1991
IDR: 382 Vesna KRŽAN - SK Brežice,  Leskovec, 15.02.2003
PF: 472,4 Mojca KOLMAN - SD Marok Sevnica;  Kidričevo, 09.04.2011
FDR: 194,5 Katja VODEB - SD Liboje;  Trzin, 05.01.2013

Društvo Serija SKUPAJ
kratica ime 1 2 3 4 krogov 10*

1 157 KOVAČIČ Anuša MSE SD MAROK SEVNICA 92 95 92 90 369 8*
Finals shots: 8,1 10,2 10,2 9,6 10,4 8,1 8,5 9,2 9,0

10,0 10,5 8,6 9,8 10,6 9,9 9,7 9,1 9,7

9,7 8,0 188,9
2 10 NOVOSELIČ Andreja BRE SK BREŽICE 88 86 89 91 354 1*

Finals shots: 10,2 7,9 9,0 8,8 8,8 5,9 9,2 8,9 9,2
8,7 9,6 10,1 8,3 9,7 9,2 9,8 9,6 9,2

8,7 10,1 180,9
3 248 ŽUPANC Vesna DPR SD DUŠAN POŽENEL REČICA PRI LAŠKEM 87 89 81 86 343 3*

Finals shots: 10,1 8,6 9,4 8,7 9,8 7,6 6,9 10,1
8,1 8,9 9,5 8,1 8,4 9,6 9,5 8,8

9,9 9,7 161,7
4 405 VODEB Katja LIB SD LIBOJE 92 89 93 90 364 4*

Finals shots: 6,8 8,7 9,2 9,9 9,1 8,6 9,9
7,3 9,2 5,2 10,5 9,4 9,7 9,7
8,8 10,4 142,4

5 698 FERJAN Nika GRO SD GROSUPLJE 84 84 91 86 345 7*
Finals shots: 9,4 9,6 8,5 8,9 9,7 10,4

8,1 7,9 9,8 10,6 8,9 7,4
8,1 4,7 122,0

6 609 TOMAŠEVIČ Anja ŽEL SD ŽELEZNIKI 89 84 80 84 337 2*
Finals shots: 5,8 5,3 9,5 9,4 9,0

9,8 6,7 8,9 7,9 9,2
9,1 8,6 99,2

Mladinke zračna pištola
Ekipno

EDR: 1103 REPREZENTANCA SLOVENIJE: I. Toroš, K. Maček, B. Dolenc;  Budimpešta (HUN), 01.03.1992

Društvo Serija SKUPAJ
kratica ime 1 2 3 4 krogov 10*

OpombaUvrsti
tev

Start. 
št.

Priimek in ime

Uvrsti
tev

Start. 
št.

Priimek in ime Opomba
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22. DRŽAVNO PRVENSTVO ZRAČNO OROŽJE
Cerknica, 20. in 21 april 2013

KONČNI REZULTATI
Kadeti zračna pištola

Posamezno
DR: 379 Rožle REPIČ - SD Kamnik;  Železniki, 20.11.2010

Društvo Serija SKUPAJ
kratica ime 1 2 3 4 krogov 10*

1 391 ŠIREC Tadej 1998 PTU SK Ptuj 93 91 90 90 364 5*

2 310 ŠKRABEC Blaž 1996 ŠLO SD Škofja Loka 90 91 90 87 358 6*

3 11 ROŽMAN David 1997 BRE SK Brežice 88 85 88 92 353 2*
4 419 ČEPER Jože 1997 VVB SD Vremščica Vremski Britof 86 89 86 91 352 3*
5 486 RUPARČIČ Rok 1999 MKR SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 88 88 85 86 347 3*
6 268 JAMŠEK BURJA Rok 1996 DOM SD Domžale 91 85 80 86 342 1*
7 270 PESTOTNIK Žan 1996 DOM SD Domžale 87 81 86 83 337 3*
8 159 RIBIČ Slavko 1997 MSE SD Marok Sevnica 84 83 86 84 337 2*
9 434 MARTIČ Sven 1997 SKO SD Slovenske Konjice 78 90 83 84 335 0*

10 269 KOVAČ Nejc 1996 DOM SD Domžale 87 79 84 83 333 3*
11 311 DEMŠAR Matija 1999 ŠLO SD Škofja Loka 86 82 79 85 332 2*
12 12 BAJRAMOVIĆ Midhat 1997 BRE SK Brežice 72 83 86 90 331 2*
13 699 MIKLIČ Žiga 1998 GRO SD Grosuplje 79 81 82 84 326 2*
14 254 JAVORNIK Žan 1998 DPR SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 84 74 84 84 326 1*
15 392 SUŠEK Vid 1998 PTU SK Ptuj 80 81 80 81 322 3*
16 433 KUŠAR Aljoša 1998 SKO SD Slovenske Konjice 87 80 77 78 322 2*
17 594 ROVTAR Bine 1998 JMI SD Jožeta Mihevca Idrija 83 86 73 80 322 1*
18 252 SAJOVIC Tilen 1999 DPR SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 79 79 80 83 321 0*
19 393 LUŽEVIČ Valentin 1999 PTU SK Ptuj 81 87 66 86 320 2*
20 13 GMAJNIČ Anže 1999 BRE SK Brežice 81 74 77 76 308 1*
21 700 POTOČNIK Matic 1999 GRO SD Grosuplje 78 76 76 76 306 1*
22 312 BOŽNAR Jure 1996 ŠLO SD Škofja Loka 76 74 81 70 301 3*
23 14 KUHAR Gregor 1998 BRE SK Brežice 63 77 78 81 299 0*
24 701 JEROVŠEK Anže 1998 GRO SD Grosuplje 74 65 68 82 289 0*
25 255 LENKO Blaž 1998 DPR SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 66 78 57 80 281 4*
26 593 BRUS Maks 2000 JMI SD Jožeta Mihevca Idrija 61 62 81 73 277 1*
27 432 DOLŠAK Jaka 2000 SKO SD Slovenske Konjice 65 72 75 59 271 0*
28 256 JERAN Žan 1998 DPR SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 52 58 77 72 259 0*
29 253 DORNIK Luka 1998 DPR SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 62 67 59 69 257 1*
30 487 ĆIROVIĆ Aleksandar 1998 MKR SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 60 72 55 63 250 0*

Kadeti zračna pištola
Ekipno

EDR: 1083 SD JURŠINCI: D. Kekec, I. Druzovič, G Vesenjak;  Ormož, 23.01.2011

Društvo Serija SKUPAJ
kratica ime 1 2 3 4 krogov 10*

1 DOM SD DOMŽALE 1012 7*
268 JAMŠEK BURJA Rok 91 85 80 86 342 1*
270 PESTOTNIK Žan 87 81 86 83 337 3*
269 KOVAČ Nejc 87 79 84 83 333 3*

2 PTU SK PTUJ 1006 10*
391 ŠIREC Tadej 93 91 90 90 364 5*
392 SUŠEK Vid 80 81 80 81 322 3*
393 LUŽEVIČ Valentin 81 87 66 86 320 2*

3 BRE SK BREŽICE 992 5*
11 ROŽMAN David 88 85 88 92 353 2*
12 BAJRAMOVIĆ Midhat 72 83 86 90 331 2*
13 GMAJNIČ Anže 81 74 77 76 308 1*

4 ŠLO SD ŠKOFJA LOKA 991 11*
310 ŠKRABEC Blaž 90 91 90 87 358 6*
311 DEMŠAR Matija 86 82 79 85 332 2*
312 BOŽNAR Jure 76 74 81 70 301 3*

5 SKO SD SLOVENSKE KONJICE 928 2*
434 MARTIČ Sven 78 90 83 84 335 0*
433 KUŠAR Aljoša 87 80 77 78 322 2*
432 DOLŠAK Jaka 65 72 75 59 271 0*

6 GRO SD GROSUPLJE 921 3*
699 MIKLIČ Žiga 79 81 82 84 326 2*
700 POTOČNIK Matic 78 76 76 76 306 1*
701 JEROVŠEK Anže 74 65 68 82 289 0*

7 DPR SD DUŠAN POŽENEL REČICA PRI LAŠKEM 904 2*
254 JAVORNIK Žan 84 74 84 84 326 1*
252 SAJOVIC Tilen 79 79 80 83 321 0*
253 DORNIK Luka 62 67 59 69 257 1*

Opomba

OpombaUvrsti
tev

letnikUvrsti
tev

Start. 
št.

Priimek in ime

Start. št.
Priimek in ime

Strelsko društvo CERKNICA stran 23 / 41



22. DRŽAVNO PRVENSTVO ZRAČNO OROŽJE
Cerknica, 20. in 21 april 2013

KONČNI REZULTATI
Kadetinje zračna pištola

Posamezno
DR: 374 Mojca KOLMAN - SD Marok Sevnica;  Ljubljana, 30.11.2008
IDR: 374 Staša SIMONIČ - SD Dornava;  Beograd (SRB), 13.12.2008

Društvo Serija SKUPAJ
kratica ime 1 2 3 4 krogov 10*

1 250 TKALEC Jagoda 1997 DPR SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 91 89 90 90 360 4*

2 488 CENTA Špela 1998 MKR SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 89 79 86 90 344 1*

3 249 TKALEC Vesna 1997 DPR SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 84 82 89 84 339 4*
4 251 VIGNJEVIĆ Alekseja 1998 DPR SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 81 80 82 91 334 1*
5 15 ŠPILER Polona 1997 BRE SK Brežice 86 81 83 81 331 1*
6 545 HRIBERŠEK Sara 1996 MVE SD Mrož Velenje 76 85 79 79 319 1*
7 489 VUKOVIČ Zorica 1996 MKR SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 53 71 79 76 279 0*

490 BARTOL Lara 1997 MKR SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje DNS

Kadetinje zračna pištola
Ekipno

EDR: 1052 SD DUŠAN POŽENEL REČICA PRI LAŠKEM: V. Tkalec, V. Županc, J. Tkalec;  Ormož, 22.01.2012

Društvo Serija SKUPAJ
kratica ime 1 2 3 4 krogov 10*

1 DPR SD DUŠAN POŽENEL REČICA PRI LAŠKEM 1033 9*
250 TKALEC Jagoda 91 89 90 90 360 4*
249 TKALEC Vesna 84 82 89 84 339 4*
251 VIGNJEVIĆ Alekseja 81 80 82 91 334 1*

Uvrsti
tev

Start. 
št.

Uvrsti
tev

Opomba

Opomba

Priimek in ime

Priimek in ime letnik

Start. št.
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Posamezno:

1 TOMAŽIČ Rok KOR SD KOVINAR ORMOŽ 185 2*

2 RUS Timotej Tim BRE SK BREŽICE 182 4*

3 HAMZIČ Denis TJK SD TRIGLAV JAVORNIK - KOROŠKA BELA 179 4*

Ekipno:

1 SD TRIGLAV JAVORNIK - KOROŠKA BELA TJK 528 6*

2 SD RUDNIK HRASTNIK RHR 523 7*

3 SD GROSUPLJE GRO 516 5*

Posamezno:

1 HORVAT Sara TJK SD TRIGLAV JAVORNIK - KOROŠKA BELA 184 4*

2 HRAŠOVEC Urška 1PB SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 184 4*

3 KERLATEC Ajda POS SD POSTOJNA 184 3*

Ekipno:

1 SD TRZIN TRZ 531 6*

2 SD MESTO LJUTOMER MLJ 523 7*

3 SD "KOLOMAN FLISAR" TIŠINA KFT 520 5*



Posamezno:

1 JAKOPIČEK Patrik 1PB SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 181 1*

2 MIKOLIČ SOBOTIČ Mihael ISB SD IMPOL SLOV. BISTRICA 180 3*

3 FRELIH Rok ŽEL SD ŽELEZNIKI 180 1*

Ekipno:

1 SD SLOVENSKE KONJICE SKO 529 3*

2 SD IMPOL SLOV. BISTRICA ISB 528 5*

3 SD LESKOVEC LES 527 4*

Posamezno:

1 LENARČIČ Nikita 1PB SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 182 3*

2 PETERNELJ Urška 4JI SD 4. JUNIJ ILIRSKA BISTRICA 182 2*

3 KORITNIK Zala TRZ SD TRZIN 180 3*

Ekipno:

1 SD ŽELEZNIKI ŽEL 528 2*

2 SD TRZIN TRZ 524 4*

3 SK BREŽICE BRE 511 6*

Posamezno:

1 SADEK Leon SKO SD SLOVENSKE KONJICE 185 5*

2 PINTAR Jan ISB SD IMPOL SLOV. BISTRICA 180 3*

3 KRT Matija 1PB SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 177 3*

Ekipno:

1 SD IMPOL SLOV. BISTRICA ISB 527 3*

2 SD POSTOJNA POS 508 7*

3 SD TRIGLAV JAVORNIK - KOROŠKA BELA TJK 508 3*

Posamezno:

1 DOBREC Lea ŠLO SD ŠKOFJA LOKA 177 1*

2 SLAK Sara GRO SD GROSUPLJE 174 0*

3 ZVER Katja VLE SD VARSTROJ LENDAVA 173 1*

Ekipno:

1 SD GROSUPLJE GRO 473 1*

2 SD ŽELEZNIKI ŽEL 448 3*

3 SD ŠKOFJA LOKA ŠLO 443 1*



22. DRŽAVNO PRVENSTVO ZRAČNO OROŽJE
Cerknica, 20. in 21 april 2013

KONČNI REZULTATI
Pionirji zračna puška

Posamezno
DR: 190 Jernej MAVROVIČ - SD I. Pohorski bataljon Ruše;  Leskovec, 13.04.2002
IDR: 190 Bojan LAMPREHT - SD Vrhnika;  Škofja Loka, 09.12.2007

Društvo Serija SKUPAJ
kratica ime 1 2 krogov 10*

1 463 TOMAŽIČ Rok 1998 KOR SD Kovinar Ormož 93 92 185 2*

2 25 RUS Timotej Tim 1999 BRE SK Brežice 91 91 182 4*

3 121 HAMZIČ Denis 1999 TJK SD Triglav Javornik - Koroška Bela 88 91 179 4*
4 376 SAPOR Matic 1998 RHR SD Rudnik Hrastnik 89 90 179 2*
5 218 GORJAN Luka 1999 ŠKT SD Štefan Kovač Turnišče 88 90 178 5*
6 309 ŠKRABEC Jan 1998 ŠLO SD Škofja Loka 90 88 178 2*
7 307 UŠENIČNIK Luka 1998 ŠLO SD Škofja Loka 90 87 177 4*
8 459 KEJŽAR Nejc 1999 VEL SD Velka 89 88 177 3*
9 707 GAŠPERIČ David 1999 GRO SD Grosuplje 87 90 177 2*

10 40 DOBROVOLJC Amadej 1999 CER SD Cerknica 89 88 177 2*
11 667 HOZJAN Matija 1998 ČRE ŠD Črenšovci 88 88 176 2*
12 208 JURJEVIČ Jakob 1999 KOČ OSZ Kočevje 88 87 175 1*
13 119 OVČAK Franci 1998 TJK SD Triglav Javornik - Koroška Bela 90 85 175 1*
14 377 ROT Matic 1998 RHR SD Rudnik Hrastnik 89 85 174 4*
15 120 PIVK Matevž 1999 TJK SD Triglav Javornik - Koroška Bela 88 86 174 1* (2x10)

16 740 ČUČKO Aljaž 1999 TSO SD Tovarne Sladkorja Ormož 88 86 174 1* (1x10)

17 635 LOVENJAK Mitja 2000 KFT SD "Koloman Flisar" Tišina 87 87 174 0*
18 135 MOČNIK Žan 1998 TRZ SD Trzin 88 86 174 0*
19 709 KADUNC Maj 1998 GRO SD Grosuplje 84 89 173 3*
20 96 KLEMENČIČ Mario 2000 RDG ŠSD Radgona 85 88 173 1*
21 528 HROVAT Primož 1998 TJE SD Tabor-Ježica 90 83 173 1*
22 780 KRALJ Kristjan 1999 KIS SD Kisovec 82 90 172 2*
23 69 MEKINA Dušan 1998 OLI SD Olimpija 85 87 172 2*
24 207 MARINČ Miha 1999 KOČ OSZ Kočevje 83 89 172 1*
25 430 ŠUPERGER Amadej 1999 SKO SD Slovenske Konjice 84 88 172 1*
26 771 ŠIROVNIK Domen 1999 KID SD Kidričevo 85 87 172 1*
27 710 RADIČ Dejan 1998 GRO SD Grosuplje 87 85 172 1*
28 276 BOGŠA Žan 1999 JKM SD Jože Kerenčič Miklavž 85 86 171 2*
29 329 FRANGEŽ Andrej 1998 1PB SD I. Pohorski Bataljon Ruše 85 85 170 2*
30 378 PAVLIČ Aleks 1998 RHR SD Rudnik Hrastnik 87 83 170 1*
31 169 ŽUBER Žan 1998 VRH SD Vrhnika 86 84 170 0*
32 566 NOVAK Jure 1999 OSK SD Okrogar Skvarča 85 84 169 1*
33 406 ZAPUŠEK Anže 1998 LIB SD Liboje 86 83 169 1*
34 741 HANŽELIČ Jan 1999 TSO SD Tovarne Sladkorja Ormož 85 84 169 0*
35 568 BREGAR Žiga 1999 OSK SD Okrogar Skvarča 86 83 169 0*
36 643 KUKOVIČ Gregor 1999 KAM SD Kamnik 82 86 168 2*
37 330 HELBL Mitja 1998 1PB SD I. Pohorski Bataljon Ruše 85 83 168 0*
38 160 PESJAK Luka 1999 MSE SD Marok Sevnica 82 85 167 0*
39 219 REŽONJA Mitja 1999 ŠKT SD Štefan Kovač Turnišče 85 82 167 0*
40 168 ROM Nejc 1998 VRH SD Vrhnika 83 83 166 1*
41 708 TOMAT Tilen 1998 GRO SD Grosuplje 84 82 166 0* (1x10)

42 95 IRGOLIČ Žan 1998 RDG ŠSD Radgona 84 82 166 0* (0x10)

43 457 ŽURMAN Luka 1999 VEL SD Velka 80 85 165 3*
44 530 GANTAR Ambrož 2000 TJE SD Tabor-Ježica 84 81 165 2*
45 512 VERBOTEN Blaž 1999 DOL SD Dolič 80 85 165 1*
46 85 KRESLIN Simon 1999 PMI SD Pomurka Mesna Industrija 84 81 165 1*
47 642 HODNIK David 2000 KAM SD Kamnik 77 87 164 2*
48 511 ZAJAMŠEK Aljaž 1999 DOL SD Dolič 91 73 164 1*
49 567 POLC Nik 1999 OSK SD Okrogar Skvarča 79 85 164 0*
50 209 ŠTAJDOHAR Luka 1999 KOČ OSZ Kočevje 82 81 163 3*
51 498 OMERAŠEVIĆ Irnes 1998 IXP SD IX. korpusa Piran 78 85 163 1*
52 210 CILENŠEK Nik 1999 KOČ OSZ Kočevje 80 83 163 1*
53 552 LOKAR Jernej 1998 JKŠ SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 87 76 163 1*
54 529 SOJER Blaž 1999 TJE SD Tabor-Ježica 81 82 163 0*
55 431 KEBER Matej 1999 SKO SD Slovenske Konjice 84 79 163 0*
56 136 KRAŠOVEC Lovro 1998 TRZ SD Trzin 76 86 162 1*
57 26 GMAJNIČ Anže 1999 BRE SK Brežice 82 80 162 0*
58 220 BREZNIK Tomas 1999 ŠKT SD Štefan Kovač Turnišče 83 79 162 0*
59 556 BRDELAK Domen 1999 ISB SD Impol Slov. Bistrica 84 78 162 0*
60 781 VNUK Luka 1999 KIS SD Kisovec 78 83 161 1*
61 170 DRAŠLER Ožbe 1999 VRH SD Vrhnika 82 79 161 0*
62 772 GOJKOŠEK Žan 1999 KID SD Kidričevo 75 85 160 0*
63 666 HOZJAN Matjaž 1998 ČRE ŠD Črenšovci 78 81 159 0*
64 513 SENIČ Blaž 1999 DOL SD Dolič 76 81 157 1*
65 612 KOŠIR Timotej 1999 ŽEL SD Železniki 76 80 156 0*
66 645 MESTEK Luka 1999 KAM SD Kamnik 82 73 155 1*

Uvrsti
tev

Start. 
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Priimek in ime letnik Opomba
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67 152 DRAGIČEVIČ Urh 2000 PRE SD Predoslje 78 77 155 0*
68 644 MIKELI Žiga 2000 KAM SD Kamnik 75 79 154 0*
69 458 PLOTAJS Benjamin 1999 VEL SD Velka 73 80 153 1*
70 794 MEKŠE Urban 1998 DPR SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 81 70 151 0*
71 711 OVEN Nejc 1998 GRO SD Grosuplje 79 71 150 1*
72 97 ŠTERMAN Peter 2000 RDG ŠSD Radgona 75 75 150 0*
73 782 KLJUČEVŠEK Jaka 1999 KIS SD Kisovec 78 71 149 0*
74 668 ŽALIK Timotej 1999 ČRE ŠD Črenšovci 75 72 147 1*
75 161 JANC Aleš Mitja 2001 MSE SD Marok Sevnica 77 69 146 1*
76 48 PETRIČ Marcel 1999 CER SD Cerknica 73 66 139 1*
77 308 LOGONDER Blaž 1999 ŠLO SD Škofja Loka 73 65 138 1*
78 49 STERGULEC Erik 1999 CER SD Cerknica 67 67 134 0*
79 46 CVIJIĆ Dean 1999 CER SD Cerknica 44 18 62 0*

331 MITIĆ Nik 1998 1PB SD I. Pohorski Bataljon Ruše DNS
134 MUŠIČ Tim 1998 TRZ SD Trzin DNS

Pionirji zračna puška
Ekipno

EDR: 552 SD LESKOVEC: A. Pavlin, M. Zorko, M. Pacek;  Ptuj, 25.04.1998
IEDR: 552 SD GORENJA VAS: G. Oblak, L. Oblak, A. Peternel;  Ljubljana, 22.04.2006

Društvo Serija SKUPAJ
kratica ime 1 2 krogov 10*

1 TJK SD TRIGLAV JAVORNIK - KOROŠKA BELA 528 6*
121 HAMZIČ Denis 88 91 179 4*
119 OVČAK Franci 90 85 175 1*
120 PIVK Matevž 88 86 174 1*

2 RHR SD RUDNIK HRASTNIK 523 7*
376 SAPOR Matic 89 90 179 2*
377 ROT Matic 89 85 174 4*
378 PAVLIČ Aleks 87 83 170 1*

3 GRO SD GROSUPLJE 516 5*
707 GAŠPERIČ David 87 90 177 2*
709 KADUNC Maj 84 89 173 3*
708 TOMAT Tilen 84 82 166 0*

4 KOČ OSZ KOČEVJE 510 5*
208 JURJEVIČ Jakob 88 87 175 1*
207 MARINČ Miha 83 89 172 1*
209 ŠTAJDOHAR Luka 82 81 163 3*

5 ŠKT SD ŠTEFAN KOVAČ TURNIŠČE 507 5*
218 GORJAN Luka 88 90 178 5*
219 REŽONJA Mitja 85 82 167 0*
220 BREZNIK Tomas 83 79 162 0*

6 OSK SD OKROGAR SKVARČA 502 1*
566 NOVAK Jure 85 84 169 1*
568 BREGAR Žiga 86 83 169 0*
567 POLC Nik 79 85 164 0*

7 TJE SD TABOR-JEŽICA 501 3*
528 HROVAT Primož 90 83 173 1*
530 GANTAR Ambrož 84 81 165 2*
529 SOJER Blaž 81 82 163 0*

8 VRH SD VRHNIKA 497 1*
169 ŽUBER Žan 86 84 170 0*
168 ROM Nejc 83 83 166 1*
170 DRAŠLER Ožbe 82 79 161 0*

9 VEL SD VELKA 495 7*
459 KEJŽAR Nejc 89 88 177 3*
457 ŽURMAN Luka 80 85 165 3*
458 PLOTAJS Benjamin 73 80 153 1*

10 ŠLO SD ŠKOFJA LOKA 493 7*
309 ŠKRABEC Jan 90 88 178 2*
307 UŠENIČNIK Luka 90 87 177 4*
308 LOGONDER Blaž 73 65 138 1*

11 RDG ŠSD RADGONA 489 1*
96 KLEMENČIČ Mario 85 88 173 1*
95 IRGOLIČ Žan 84 82 166 0*
97 ŠTERMAN Peter 75 75 150 0*

12 DOL SD DOLIČ 486 3*
512 VERBOTEN Blaž 80 85 165 1*
511 ZAJAMŠEK Aljaž 91 73 164 1*
513 SENIČ Blaž 76 81 157 1*

13 KIS SD KISOVEC 482 3*
780 KRALJ Kristjan 82 90 172 2*
781 VNUK Luka 78 83 161 1*
782 KLJUČEVŠEK Jaka 78 71 149 0*
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14 ČRE ŠD ČRENŠOVCI 482 3*
667 HOZJAN Matija 88 88 176 2*
666 HOZJAN Matjaž 78 81 159 0*
668 ŽALIK Timotej 75 72 147 1*

15 KAM SD KAMNIK 477 3*
643 KUKOVIČ Gregor 82 86 168 2*
645 MESTEK Luka 82 73 155 1*
644 MIKELI Žiga 75 79 154 0*

16 CER SD CERKNICA 450 3*
40 DOBROVOLJC Amadej 89 88 177 2*
48 PETRIČ Marcel 73 66 139 1*
49 STERGULEC Erik 67 67 134 0*
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22. DRŽAVNO PRVENSTVO ZRAČNO OROŽJE
Cerknica, 20. in 21 april 2013

KONČNI REZULTATI
Pionirke zračna puška

Posamezno
DR: 191 Petra VERNIK - SD Kovinar Ormož;  Ljubljana, 15.02.2009

Društvo Serija SKUPAJ
kratica ime 1 2 krogov 10*

1 117 HORVAT Sara 1998 TJK SD Triglav Javornik - Koroška Bela 93 91 184 4* (8x10)

2 332 HRAŠOVEC Urška 1999 1PB SD I. Pohorski Bataljon Ruše 93 91 184 4* (7x10)

3 191 KERLATEC Ajda 1998 POS SD Postojna 91 93 184 3*
4 130 LUKIĆ Suzana 1998 TRZ SD Trzin 95 88 183 5*
5 287 ŠPINDLER Nuša 1998 MLJ SD Mesto Ljutomer 90 90 180 3*
6 669 HORVAT Nika 1999 ČRE ŠD Črenšovci 90 90 180 1*
7 131 JAVORAC Saša 1998 TRZ SD Trzin 86 91 177 0*
8 712 SLAK Rebeka 1999 GRO SD Grosuplje 88 88 176 2*
9 638 GJERGJEK Natalija 2000 KFT SD "Koloman Flisar" Tišina 85 90 175 2*

10 636 ŽALIK Melisa 1998 KFT SD "Koloman Flisar" Tišina 85 89 174 2*
11 285 OZMEC Tina 1998 MLJ SD Mesto Ljutomer 88 86 174 2*
12 98 STRAJNŠAK Tadeja 1998 RDG ŠSD Radgona 84 89 173 1*
13 641 ŠORN Sabina 2000 KAM SD Kamnik 86 87 173 1*
14 259 ŽNIDARŠIČ Eva 1999 BDO SD Bukovec Dobrepolje 90 82 172 1*
15 118 OVČAK Anja 1998 TJK SD Triglav Javornik - Koroška Bela 83 88 171 1*
16 637 RIBAŠ Veronika 2000 KFT SD "Koloman Flisar" Tišina 85 86 171 1*  (8x9)

17 221 BRADAČ Sabina 1998 ŠKT SD Štefan Kovač Turnišče 85 86 171 1*  (7x9)

18 132 KRALJ Eva 1998 TRZ SD Trzin 88 83 171 1*
19 379 TIŠLER Valerija 1999 RHR SD Rudnik Hrastnik 84 86 170 0*
20 9 DRNOVŠEK Neža 1998 KIS SD Kisovec 83 86 169 3*
21 286 KAUČIČ Sandra 1998 MLJ SD Mesto Ljutomer 86 83 169 2*
22 671 NAGY Nika 2001 ČRE ŠD Črenšovci 84 84 168 0*
23 223 VUK Martina 1998 ŠKT SD Štefan Kovač Turnišče 81 82 163 0*
24 224 ROTAR Eva 1998 ŠKT SD Štefan Kovač Turnišče 79 83 162 0*
25 670 KAVAŠ Katja 1999 ČRE ŠD Črenšovci 86 76 162 0*
26 222 PUCKO Dominika 1998 ŠKT SD Štefan Kovač Turnišče 88 73 161 1*
27 70 GLUŠIČ Barbara 1998 OLI SD Olimpija 78 82 160 1*
28 133 ZORMAN Maša 1999 TRZ SD Trzin 82 78 160 0*
29 672 KODELA Laura 2001 ČRE ŠD Črenšovci 80 78 158 2*
30 258 ŠKULJ Emanoela 1999 BDO SD Bukovec Dobrepolje 85 71 156 0*
31 257 ČERNIVEC Hana 1999 BDO SD Bukovec Dobrepolje 73 79 152 0*

346 SMREKAR Klara 1998 GOR SD Gorjanci DNS

Pionirke zračna puška
Ekipno

EDR: 549 SD KOVINAR ORMOŽ: M. Habjanič, P. Vernik, M. Kosi;  Leskovec, 30.03.2008

Društvo Serija SKUPAJ
kratica ime 1 2 krogov 10*

1 TRZ SD TRZIN 531 6*
130 LUKIĆ Suzana 95 88 183 5*
131 JAVORAC Saša 86 91 177 0*
132 KRALJ Eva 88 83 171 1*

2 MLJ SD MESTO LJUTOMER 523 7*
287 ŠPINDLER Nuša 90 90 180 3*
285 OZMEC Tina 88 86 174 2*
286 KAUČIČ Sandra 86 83 169 2*

3 KFT SD "KOLOMAN FLISAR" TIŠINA 520 5*
638 GJERGJEK Natalija 85 90 175 2*
636 ŽALIK Melisa 85 89 174 2*
637 RIBAŠ Veronika 85 86 171 1*

4 ČRE ŠD ČRENŠOVCI 510 1*
669 HORVAT Nika 90 90 180 1*
671 NAGY Nika 84 84 168 0*
670 KAVAŠ Katja 86 76 162 0*

5 ŠKT SD ŠTEFAN KOVAČ TURNIŠČE 495 2*
221 BRADAČ Sabina 85 86 171 1*
223 VUK Martina 81 82 163 0*
222 PUCKO Dominika 88 73 161 1*

6 BDO SD BUKOVEC DOBREPOLJE 480 1*
259 ŽNIDARŠIČ Eva 90 82 172 1*
258 ŠKULJ Emanoela 85 71 156 0*
257 ČERNIVEC Hana 73 79 152 0*

Opomba

Opomba

Priimek in ime

Priimek in imeUvrsti
tev

letnik

Start. št.
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Start. 
št.
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22. DRŽAVNO PRVENSTVO ZRAČNO OROŽJE
Cerknica, 20. in 21 april 2013

KONČNI REZULTATI
Mlajši pionirji zračna puška

Posamezno
DR: 185 Mitja MATAVŽ - SD Dolič;  Ljubljana, 19.04.2009

Društvo Serija SKUPAJ
kratica ime 1 2 krogov 10*

1 324 JAKOPIČEK Patrik 2000 1PB SD I. Pohorski Bataljon Ruše 90 91 181 1*

2 559 MIKOLIČ SOBOTIČ Mihael 2000 ISB SD Impol Slov. Bistrica 91 89 180 3*

3 613 FRELIH Rok 2000 ŽEL SD Železniki 92 88 180 1*
4 580 MOŽGAN Timotej 2001 LES SD Leskovec 88 91 179 3*
5 183 MUNDJAR Aleksander 2000 POS SD Postojna 89 90 179 2*
6 578 KERIN Aljaž 2001 LES SD Leskovec 91 88 179 1*
7 560 OČKO SMOGAVEC Jan 2001 ISB SD Impol Slov. Bistrica 92 87 179 1*
8 425 FINK Matija 2000 SKO SD Slovenske Konjice 86 92 178 1*
9 142 VUKADIN Simon 2001 TRZ SD Trzin 89 89 178 1*

10 424 ČAKŠ Miha 2000 SKO SD Slovenske Konjice 88 90 178 0*
11 770 SAGADIN Jan 2000 KID SD Kidričevo 92 85 177 3*
12 348 HUDOKLIN Nejc 2001 GOR SD Gorjanci 89 87 176 3*
13 714 LOZAR Luka 2000 GRO SD Grosuplje 85 91 176 1*
14 176 KEPA Anže 2000 TRE SD Trebnje 86 90 176 0*
15 743 MEŠKO Aljaž 2000 TSO SD Tovarne Sladkorja Ormož 86 89 175 4*
16 82 BENKO jan 2000 PMI SD Pomurka Mesna Industrija 86 89 175 0*
17 455 URH Vladimir 2000 4JI SD 4. Junij Ilirska Bistrica 87 87 174 2*
18 742 SLAVINEC Matic 2001 TSO SD Tovarne Sladkorja Ormož 90 84 174 1*
19 551 HRIBAR Jan 2000 JKŠ SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 85 88 173 3*
20 592 BRUS Maks 2000 JMI SD Jožeta Mihevca Idrija 84 89 173 2*
21 713 HOTKO Mitja 2000 GRO SD Grosuplje 86 87 173 2*
22 426 DROFENIK Gašper 2000 SKO SD Slovenske Konjice 89 84 173 2*
23 172 RAVŠELJ Nik 2001 KLO SD Kovinoplastika Lož 89 83 172 2*
24 550 MERKUN Žiga 2000 JKŠ SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 83 89 172 1*
25 18 PAVLEK Sven 2000 BRE SK Brežice 84 88 172 1*
26 44 RAJČEVIČ Mitja 2000 CER SD Cerknica 87 85 172 1*
27 304 BERNIK Jaka 2000 ŠLO SD Škofja Loka 90 82 172 1*
28 390 VOLGEMUT Nik 2000 PTU SK Ptuj 83 88 171 1*
29 41 DOBROVOLJC Tilen 2000 CER SD Cerknica 85 86 171 1*
30 715 ŠIŠKOVIČ Tomaž 2000 GRO SD Grosuplje 86 85 171 0*
31 361 JURAS Benjamin 2000 LŠE SD Ljubo Šercer 87 84 171 0*
32 143 PURKART Vid 2001 TRZ SD Trzin 82 88 170 2*
33 449 HOHEGER Mai 2001 IZO SK Izola 89 81 170 2*
34 524 OPAŠKAR Jon 2000 TJE SD Tabor-Ježica 86 84 170 0*
35 73 FURLAN Matevž 2001 OLI SD Olimpija 87 82 169 2*
36 773 CICMANOVIČ ZIMET Ivo 2000 KID SD Kidričevo 81 88 169 1* (3x10)

37 16 GEČ Rok 2000 BRE SK Brežice 81 88 169 1* (2x10)

38 558 BERDNIK Mark 2000 ISB SD Impol Slov. Bistrica 89 80 169 1*
39 579 PIRC Žiga 2001 LES SD Leskovec 85 84 169 0*
40 778 DRNOVŠEK Žiga 2001 KIS SD Kisovec 88 80 168 3*
41 549 HUDNIK Matic 2000 JKŠ SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 86 82 168 2*
42 165 ROM Jan 2001 VRH SD Vrhnika 85 83 168 1*
43 325 BUČAK Nace 2000 1PB SD I. Pohorski Bataljon Ruše 83 85 168 0*
44 173 KOČEVAR Jakob 2000 KLO SD Kovinoplastika Lož 86 82 168 0*
45 19 KRANJEC RADKOVIČ Jure 2001 BRE SK Brežice 82 85 167 2*
46 716 SLAK Amadej 2000 GRO SD Grosuplje 83 84 167 2*
47 182 BIZJAK Andrej 2000 POS SD Postojna 77 90 167 1*
48 278 HABJANIČ Žan 2001 JKM SD Jože Kerenčič Miklavž 83 84 167 0*
49 306 ŠIFRER Martin 2001 ŠLO SD Škofja Loka 89 77 166 1*
50 616 ŠMID Rihard 2001 ŽEL SD Železniki 78 87 165 1*
51 124 GRČAR Luka 2001 TJK SD Triglav Javornik - Koroška Bela 78 87 165 0*
52 569 ZUPAN KOVAČ Domen 2001 OSK SD Okrogar Skvarča 88 77 165 0*
53 72 AŠČIČ Abel 2000 OLI SD Olimpija 85 79 164 3*
54 181 RADOSAVLJEVIĆ Peter 2002 POS SD Postojna 79 85 164 1*
55 464 ROB Gal 2000 KOR SD Kovinar Ormož 88 76 164 0*
56 206 PERKO Žan 2000 KOČ OSZ Kočevje 82 81 163 1*
57 447 LORBEK IVANČIČ Dan 2001 IZO SK Izola 77 86 163 0*
58 795 MEKŠE Gašper 2000 DPR SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 76 86 162 2*
59 279 PANIČ Leon 2001 JKM SD Jože Kerenčič Miklavž 82 80 162 1*
60 382 GRANAT MIHALJEVIĆ David 2001 RHR SD Rudnik Hrastnik 78 84 162 0*
61 779 PEVC Matej 2000 KIS SD Kisovec 81 81 162 0*
62 448 PUTRLE Nejc 2000 IZO SK Izola 82 79 161 2*
63 175 VERŠČAJ Luka 2000 TRE SD Trebnje 78 83 161 1*
64 43 BANFI Blaž 2000 CER SD Cerknica 77 83 160 1*
65 526 MUSTAFA Kastriot 2001 TJE SD Tabor-Ježica 83 77 160 1*
66 99 GORIČAN Lan 2000 RDG ŠSD Radgona 84 76 160 1*
67 383 JELENKO Luka 2001 RHR SD Rudnik Hrastnik 77 83 160 0*

Uvrsti
tev

Start. 
št.
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68 42 VIČIČ Rok 2001 CER SD Cerknica 79 79 158 1*
69 614 DEMŠAR Matija 2001 ŽEL SD Železniki 80 78 158 0*
70 617 KOŠIR Rok 2000 ŽEL SD Železniki 81 77 158 0*
71 427 KUKOVIČ Anej 2000 SKO SD Slovenske Konjice 83 75 158 0*
72 428 ADAMIČ Andraž 2001 SKO SD Slovenske Konjice 81 76 157 1*
73 360 NIKOLIĆ Dejan 2000 LŠE SD Ljubo Šercer 75 82 157 0*
74 277 BELEC Ivan 2000 JKM SD Jože Kerenčič Miklavž 77 80 157 0*
75 101 BRUNČIČ Aleš 2001 RDG ŠSD Radgona 83 73 156 1*
76 17 PRAH Gašper 2000 BRE SK Brežice 70 86 156 0*
77 796 RIZMAL Tomaž 2001 DPR SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 79 76 155 1*
78 460 ČEPEK Žiga 2000 VEL SD Velka 73 82 155 0*
79 305 MEGUŠAR Luka 2001 ŠLO SD Škofja Loka 74 80 154 0*
80 205 OBERSTAR Tim 2001 KOČ OSZ Kočevje 78 76 154 0*
81 204 AVŽLOHAR Žiga 2002 KOČ OSZ Kočevje 79 75 154 0*
82 71 JENDRIC Tristan 2000 OLI SD Olimpija 76 77 153 2*
83 665 KRAMAR Dejan 2000 ČRE ŠD Črenšovci 72 81 153 1*
84 144 MATIČIČ Aljoš 2001 TRZ SD Trzin 78 74 152 0*
85 525 HRIBERNIK Anej 2002 TJE SD Tabor-Ježica 75 76 151 1*
86 166 MEDIC Jurij 2001 VRH SD Vrhnika 78 73 151 1*
87 326 VIŠIČ Matej 2001 1PB SD I. Pohorski Bataljon Ruše 73 78 151 0*
88 615 ŠOLAR Jan 2001 ŽEL SD Železniki 83 66 149 1*
89 145 VINKO Kristjan 2001 TRZ SD Trzin 81 68 149 0*
90 260 TURK Andraž 2000 BDO SD Bukovec Dobrepolje 79 69 148 1*
91 663 HORVAT Rok 2001 ČRE ŠD Črenšovci 72 76 148 0*
92 797 ŽAGAR Dominik 2000 DPR SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 79 69 148 0*
93 717 TRILER Benjamin 2000 GRO SD Grosuplje 73 72 145 0*
94 774 SOTO VARGAS Jan 2000 VIT SDT Vitomarci 68 76 144 0*
95 39 PONIKVAR Drejc 2001 CER SD Cerknica 66 75 141 0*
96 100 VUKAN Luka Viktor 2001 RDG ŠSD Radgona 71 68 139 0*
97 177 ŠPELIČ Tjaš 2001 TRE SD Trebnje 59 79 138 0*
98 45 HORVAT Don 2000 CER SD Cerknica 71 65 136 1*
99 381 RAMIĆ Harun 2001 RHR SD Rudnik Hrastnik 69 65 134 0*

100 47 OPEKA Žan 2000 CER SD Cerknica 68 65 133 0*
101 171 KRAŠEVEC Patrik 2001 KLO SD Kovinoplastika Lož 65 61 126 0*
102 74 HAZNADAR Aren 2000 OLI SD Olimpija 63 60 123 1*
103 37 ARVO KOS Lenart 2001 CER SD Cerknica 62 57 119 0*

167 BRADAŠ Žiga 2001 VRH SD Vrhnika DNS
664 HORVAT Stanko 2001 ČRE ŠD Črenšovci DNS
514 KATALINIČ Matej 2000 DOL SD Dolič DNS
557 LAH Filip 2000 ISB SD Impol Slov. Bistrica DNS
327 MARUŠKO Miha 2000 1PB SD I. Pohorski Bataljon Ruše DNS

Mlajši pionirji zračna puška
Ekipno

EDR: 529 SD DOLIČ: A. Zajamšek, B. Senič, B. Verboten;  Portorož, 15.04.2012

Društvo Serija SKUPAJ
kratica ime 1 2 krogov 10*

1 SKO SD SLOVENSKE KONJICE 529 3* IEDR
425 FINK Matija 86 92 178 1*
424 ČAKŠ Miha 88 90 178 0*
426 DROFENIK Gašper 89 84 173 2*

2 ISB SD IMPOL SLOV. BISTRICA 528 5*
559 MIKOLIČ SOBOTIČ Mihael 91 89 180 3*
560 OČKO SMOGAVEC Jan 92 87 179 1*
558 BERDNIK Mark 89 80 169 1*

3 LES SD LESKOVEC 527 4*
580 MOŽGAN Timotej 88 91 179 3*
578 KERIN Aljaž 91 88 179 1*
579 PIRC Žiga 85 84 169 0*

4 GRO SD GROSUPLJE 520 3*
714 LOZAR Luka 85 91 176 1*
713 HOTKO Mitja 86 87 173 2*
715 ŠIŠKOVIČ Tomaž 86 85 171 0*

5 JKŠ SD JOŽE KOVAČIČ ŠENTVID PRI STIČNI 513 6*
551 HRIBAR Jan 85 88 173 3*
550 MERKUN Žiga 83 89 172 1*
549 HUDNIK Matic 86 82 168 2*

6 POS SD POSTOJNA 510 4*
183 MUNDJAR Aleksander 89 90 179 2*
182 BIZJAK Andrej 77 90 167 1*
181 RADOSAVLJEVIĆ Peter 79 85 164 1*

7 BRE SK BREŽICE 508 4*
18 PAVLEK Sven 84 88 172 1*
16 GEČ Rok 81 88 169 1*
19 KRANJEC RADKOVIČ Jure 82 85 167 2*

Uvrsti
tev

OpombaPriimek in ime
Start. št.
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8 CER SD CERKNICA 501 3*
44 RAJČEVIČ Mitja 87 85 172 1*
41 DOBROVOLJC Tilen 85 86 171 1*
42 VIČIČ Rok 79 79 158 1*

9 TRZ SD TRZIN 500 3*
142 VUKADIN Simon 89 89 178 1*
143 PURKART Vid 82 88 170 2*
144 MATIČIČ Aljoš 78 74 152 0*

10 1PB SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 500 1*
324 JAKOPIČEK Patrik 90 91 181 1*
325 BUČAK Nace 83 85 168 0*
326 VIŠIČ Matej 73 78 151 0*

11 ŽEL SD ŽELEZNIKI 496 1*
613 FRELIH Rok 92 88 180 1*
614 DEMŠAR Matija 80 78 158 0*
617 KOŠIR Rok 81 77 158 0*

12 IZO SK IZOLA 494 4*
449 HOHEGER Mai 89 81 170 2*
447 LORBEK IVANČIČ Dan 77 86 163 0*
448 PUTRLE Nejc 82 79 161 2*

13 ŠLO SD ŠKOFJA LOKA 492 2*
304 BERNIK Jaka 90 82 172 1*
306 ŠIFRER Martin 89 77 166 1*
305 MEGUŠAR Luka 74 80 154 0*

14 JKM SD JOŽE KERENČIČ MIKLAVŽ 486 1*
278 HABJANIČ Žan 83 84 167 0*
279 PANIČ Leon 82 80 162 1*
277 BELEC Ivan 77 80 157 0*

15 TJE SD TABOR-JEŽICA 481 2*
524 OPAŠKAR Jon 86 84 170 0*
526 MUSTAFA Kastriot 83 77 160 1*
525 HRIBERNIK Anej 75 76 151 1*

16 TRE SD TREBNJE 475 1*
176 KEPA Anže 86 90 176 0*
175 VERŠČAJ Luka 78 83 161 1*
177 ŠPELIČ Tjaš 59 79 138 0*

17 KOČ OSZ KOČEVJE 471 1*
206 PERKO Žan 82 81 163 1*
205 OBERSTAR Tim 78 76 154 0*
204 AVŽLOHAR Žiga 79 75 154 0*

18 KLO SD KOVINOPLASTIKA LOŽ 466 2*
172 RAVŠELJ Nik 89 83 172 2*
173 KOČEVAR Jakob 86 82 168 0*
171 KRAŠEVEC Patrik 65 61 126 0*

19 DPR SD DUŠAN POŽENEL REČICA PRI LAŠKEM 465 3*
795 MEKŠE Gašper 76 86 162 2*
796 RIZMAL Tomaž 79 76 155 1*
797 ŽAGAR Dominik 79 69 148 0*

20 OLI SD OLIMPIJA 456 6*
73 FURLAN Matevž 87 82 169 2*
72 AŠČIČ Abel 85 79 164 3*
74 HAZNADAR Aren 63 60 123 1*

21 RHR SD RUDNIK HRASTNIK 456 0*
382 GRANAT MIHALJEVIĆ david 78 84 162 0*
383 JELENKO Luka 77 83 160 0*
381 RAMIĆ Harun 69 65 134 0*

22 RDG ŠSD RADGONA 455 2*
99 GORIČAN Lan 84 76 160 1*

101 BRUNČIČ Aleš 83 73 156 1*
100 VUKAN Luka Viktor 71 68 139 0*

VRH SD VRHNIKA DNS
165 ROM Jan 85 83 168 1*
166 MEDIC Jurij 78 73 151 1*
167 BRADAŠ Žiga DNS

ČRE ŠD ČRENŠOVCI DNS
665 KRAMAR Dejan 72 81 153 1*
663 HORVAT Rok 72 76 148 0*
664 HORVAT Stanko DNS
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22. DRŽAVNO PRVENSTVO ZRAČNO OROŽJE
Cerknica, 20. in 21 april 2013

KONČNI REZULTATI
Mlajše pionirke zračna puška

Posamezno
DR: 187 Vesna MARKELJ - SD Železniki;  Ljubljana, 10.04.2010

Društvo Serija SKUPAJ
kratica ime 1 2 krogov 10*

1 328 LENARČIČ Nikita 2001 1PB SD I. Pohorski Bataljon Ruše 92 90 182 3*

2 453 PETERNELJ Urška 2000 4JI SD 4. Junij Ilirska Bistrica 89 93 182 2*

3 141 KORITNIK Zala 2001 TRZ SD Trzin 90 90 180 3*
4 620 PREZELJ Anja 2000 ŽEL SD Železniki 92 88 180 1*
5 429 FEVŽER Katarina 2001 SKO SD Slovenske Konjice 89 90 179 2*
6 347 MOHORIČ Urša 2000 GOR SD Gorjanci 86 91 177 3*
7 798 DEŽELAK Lucija 2000 DPR SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 88 89 177 1*
8 618 RANT Laura 2000 ŽEL SD Železniki 89 86 175 1*
9 349 HUDOKLIN Maša 2001 GOR SD Gorjanci 87 87 174 2*

10 20 RUS Maruša 2001 BRE SK Brežice 87 87 174 0*
11 23 ERBAN Teja Ela 2000 BRE SK Brežice 92 81 173 3*
12 454 MUHIĆ Erna 2000 4JI SD 4. Junij Ilirska Bistrica 84 89 173 1*
13 139 ZORMAN Kaja 2001 TRZ SD Trzin 88 85 173 1*
14 619 MEDVED Teja 2001 ŽEL SD Železniki 89 84 173 0*
15 515 RUTNIK Špela 2000 DOL SD Dolič 83 89 172 1*
16 137 MUŠIČ Eva 2000 TRZ SD Trzin 83 88 171 0*
17 140 DIMC Nina 2001 TRZ SD Trzin 88 82 170 1*
18 214 LEGENIČ Doris 2001 VLE SD Varstroj Lendava 84 85 169 2*
19 662 BUKOVEC Nika 2001 ČRE ŠD Črenšovci 84 81 165 0*
20 22 JOVANOVIĆ Nika 2001 BRE SK Brežice 74 90 164 3*
21 138 PEZDIR Taja 2000 TRZ SD Trzin 81 81 162 1*
22 516 PENICA Tjaša 2001 DOL SD Dolič 81 80 161 1*
23 75 MIHORKO Anja 2001 OLI SD Olimpija 82 79 161 0*
24 21 GMAJNIČ Urška 2000 BRE SK Brežice 76 81 157 0*
25 775 HORVAT Ana 2000 VIT SDT Vitomarci 82 75 157 0*
26 76 MIHORKO Manca 2001 OLI SD Olimpija 72 79 151 1*
27 720 KOŠIR Teja 2000 GRO SD Grosuplje 70 79 149 2*
28 718 SEDEJ Nika 2000 GRO SD Grosuplje 70 77 147 0*
29 174 STRLE Tinkara 2001 KLO SD Kovinoplastika Lož 76 71 147 0*
30 776 PAVLAS Viktorija 2000 VIT SDT Vitomarci 79 65 144 0*
31 621 DOLŠAK Patricija 2000 ŽEL SD Železniki 67 74 141 0*
32 380 LOGAR Zala 2001 RHR SD Rudnik Hrastnik 56 76 132 1*
33 102 MAČEK Nika 2001 RDG ŠSD Radgona 60 72 132 0*
34 527 BUKOVEC Monika 2001 TJE SD Tabor-Ježica 70 60 130 1*
35 719 BALAŽIC Klara 2000 GRO SD Grosuplje 66 61 127 0*
36 24 ERBAN Tjaša Tara 2000 BRE SK Brežice 71 48 119 1*

Mlajše pionirke zračna puška
Ekipno

EDR: 528 SD TRZIN: E. Mušič, T. Pezdir, M. Zorman;  Portorož, 15.04.2012

Društvo Serija SKUPAJ
kratica ime 1 2 krogov 10*

1 ŽEL SD ŽELEZNIKI 528 2* IEDR
620 PREZELJ Anja 92 88 180 1*
618 RANT Laura 89 86 175 1*
619 MEDVED Teja 89 84 173 0*

2 TRZ SD TRZIN 524 4*
141 KORITNIK Zala 90 90 180 3*
139 ZORMAN Kaja 88 85 173 1*
137 MUŠIČ Eva 83 88 171 0*

3 BRE SK BREŽICE 511 6*
20 RUS Maruša 87 87 174 0*
23 ERBAN Teja Ela 92 81 173 3*
22 JOVANOVIĆ Nika 74 90 164 3*

4 GRO SD GROSUPLJE 423 2*
720 KOŠIR Teja 70 79 149 2*
718 SEDEJ Nika 70 77 147 0*
719 BALAŽIC Klara 66 61 127 0*

OpombaletnikUvrsti
tev

Start. 
št.

Priimek in ime
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22. DRŽAVNO PRVENSTVO ZRAČNO OROŽJE
Cerknica, 20. in 21 april 2013

KONČNI REZULTATI
Cicibani zračna puška

Posamezno
DR: 189 Denis HAMZIĆ - SD Triglav Javornik - Koroška Bela;  Ljubljana, 10.04.2010

Društvo Serija SKUPAJ
kratica ime 1 2 krogov 10*

1 421 SADEK Leon 2002 SKO SD Slovenske Konjice 92 93 185 5*

2 564 PINTAR Jan 2002 ISB SD Impol Slov. Bistrica 90 90 180 3*

3 322 KRT Matija 2002 1PB SD I. Pohorski Bataljon Ruše 88 89 177 3*
4 289 POZDEREC Max 2002 GAN SD Gančani 87 90 177 0*
5 563 MIKOLIČ SOBOTIČ Alojz Evelin 2002 ISB SD Impol Slov. Bistrica 90 86 176 0*
6 801 MATEK Nik 2002 DPR SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 85 90 175 1*
7 126 BABAČA Ernest Eman 2002 TJK SD Triglav Javornik - Koroška Bela 88 87 175 1*
8 180 DEBEVEC Peter 2002 POS SD Postojna 88 86 174 2*
9 128 ŽUBER Štefan 2003 TJK SD Triglav Javornik - Koroška Bela 85 89 174 1*

10 147 LUKIĆ Luka 2003 TRZ SD Trzin 90 84 174 0*
11 562 KAPUN Žiga 2002 ISB SD Impol Slov. Bistrica 86 87 173 2*
12 129 PEZDIR Gašper 2003 TJK SD Triglav Javornik - Koroška Bela 89 84 173 1*
13 519 BUKOVEC Marcel 2002 TJE SD Tabor-Ježica 83 88 171 1*
14 565 HROVAT Vid 2002 ISB SD Impol Slov. Bistrica 84 87 171 1* (2x10)

15 78 SOČIČ Jure 2002 PMI SD Pomurka Mesna Industrija 84 87 171 1* (0x10)

16 561 OČKO SMOGAVEC Tomi 2002 ISB SD Impol Slov. Bistrica 85 86 171 0*
17 722 ANDROČEC Vid 2003 GRO SD Grosuplje 86 84 170 0*
18 572 DRAGONJA Mark 2002 LES SD Leskovec 87 83 170 0*
19 521 SMOLIČ Miha 2002 TJE SD Tabor-Ježica 86 83 169 1*
20 456 PUGELJ Žan 2002 4JI SD 4. Junij Ilirska Bistrica 85 83 168 1*
21 444 LORBEK IVANČIČ Val 2003 IZO SK Izola 86 82 168 1*
22 178 KERLATEC Aljaž 2002 POS SD Postojna 86 81 167 4*
23 589 KRSTIČ Ian 2002 JMI SD Jožeta Mihevca Idrija 78 89 167 2*
24 777 VOLKAR Staš 2002 KIS SD Kisovec 85 82 167 2*
25 727 VUKOLIČ Gal 2002 GRO SD Grosuplje 83 84 167 1*
26 179 KERLATEC Matej 2002 POS SD Postojna 84 83 167 1*
27 573 LIPOVŽ Brin 2003 LES SD Leskovec 87 80 167 1*
28 660 DOGAR David 2002 ČRE ŠD Črenšovci 80 87 167 0*
29 517 VERBOTEN Aljaž 2002 DOL SD Dolič 85 82 167 0*
30 576 KOVAČIČ Simon 2002 LES SD Leskovec 85 81 166 0*
31 148 MOČNIK Jure 2002 TRZ SD Trzin 84 81 165 1*
32 588 LAPANJA Gašper 2002 JMI SD Jožeta Mihevca Idrija 81 83 164 1*
33 80 KRANJEC Vid 2002 PMI SD Pomurka Mesna Industrija 82 82 164 1*
34 203 ŠTAJDOHAR Jan 2003 KOČ OSZ Kočevje 76 87 163 1*
35 295 NOVAK Miha 2002 TRE SD Trebnje 77 84 161 1*
36 201 JANEŽ Uroš 2002 KOČ OSZ Kočevje 82 79 161 1*
37 799 MRGOLE Patrik 2002 DPR SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 83 78 161 0* (1x10)

38 300 JELENC Matic 2002 ŠLO SD Škofja Loka 83 78 161 0* (0x10)

39 127 TOPIČ Matej 2003 TJK SD Triglav Javornik - Koroška Bela 81 78 159 1*
40 646 KOTNIK Anže 2003 KAM SD Kamnik 78 80 158 1*
41 574 VOLČJAK Primož 2003 LES SD Leskovec 85 73 158 1*
42 79 PLAHUT Timotej 2003 PMI SD Pomurka Mesna Industrija 77 81 158 0*
43 288 MAUČEC Jan 2003 GAN SD Gančani 78 80 158 0*
44 723 ROJEC Tim 2003 GRO SD Grosuplje 80 77 157 2*
45 422 OPRAUS Klar Daniel 2003 SKO SD Slovenske Konjice 83 73 156 1*
46 591 BRLOŽNIK Vid 2003 JMI SD Jožeta Mihevca Idrija 80 75 155 0*
47 200 MARINČ Gašper 2002 KOČ OSZ Kočevje 82 73 155 0*
48 29 JERNEJČIČ Primož 2003 CER SD Cerknica 77 77 154 1*
49 199 ŽVAB Gal 2002 KOČ OSZ Kočevje 80 74 154 0*
50 546 ZUPANČIČ Domen 2002 JKŠ SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 83 71 154 0*
51 577 ARH GRAMEC Benjamin 2003 LES SD Leskovec 74 79 153 0* (4x10)

52 499 LIPUŽIČ Lukas 2002 IXP SD IX. korpusa Piran 74 79 153 0* (1x10)

53 387 KRAJNC Marsel 2002 PTU SK Ptuj 76 77 153 0*
54 575 MOŽGAN Leon 2003 LES SD Leskovec 78 74 152 0*
55 301 KOŽUH Miha 2003 ŠLO SD Škofja Loka 83 69 152 0*
56 548 SKOK Maj 2002 JKŠ SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 81 70 151 0*
57 302 ZAVRL Kristjan 2002 ŠLO SD Škofja Loka 78 72 150 2*
58 590 MAŽGON Jakob 2002 JMI SD Jožeta Mihevca Idrija 74 76 150 1*
59 202 VUK Daniel 2002 KOČ OSZ Kočevje 74 75 149 0*
60 659 UTROŠA Viktor 2002 ČRE ŠD Črenšovci 69 79 148 1*
61 520 PERKO Žan 2002 TJE SD Tabor-Ježica 72 75 147 2*
62 28 ŠLAJNAR Gašper 2002 CER SD Cerknica 70 76 146 1*
63 280 TEŽAK Domen 2002 JKM SD Jože Kerenčič Miklavž 75 71 146 0*
64 800 BOVHA Nejc 2003 DPR SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 80 66 146 0*
65 783 BELŠAK Leo 2003 PTU SK Ptuj 71 74 145 2*
66 77 HODAK David 2003 OLI SD Olimpija 77 67 144 1*
67 445 MEMON Martin 2003 IZO SK Izola 67 77 144 0*
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68 261 ČERNIVEC Vid 2002 BDO SD Bukovec Dobrepolje 79 64 143 1*
69 389 ZOREC Maj 2003 PTU SK Ptuj 68 74 142 0*
70 721 URBAS Matej 2002 GRO SD Grosuplje 76 66 142 0*
71 303 VRANIČAR Teo 2003 ŠLO SD Škofja Loka 70 71 141 1*
72 388 JAGARINEC Niki Niklas 2002 PTU SK Ptuj 68 71 139 1*
73 784 HABJANIČ Primož 2002 PTU SK Ptuj 72 67 139 0*
74 547 MARŠIČ Gal 2003 JKŠ SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 68 70 138 1*
75 518 ZAJAMŠEK Nejc 2002 DOL SD Dolič 67 71 138 0*
76 262 MEGLEN Anton 2002 BDO SD Bukovec Dobrepolje 69 68 137 0*
77 294 TRLEP Mark Neo 2003 TRE SD Trebnje 68 66 134 0*
78 423 SLAPNIK Luka 2003 SKO SD Slovenske Konjice 65 68 133 0*
79 622 BENEDIČIČ Denis 2002 ŽEL SD Železniki 62 69 131 1*
80 802 MULEC Matevž 2002 POS SD Postojna 64 67 131 0*
81 446 ROŽAC Mark 2002 IZO SK Izola 57 72 129 1*
82 726 LEVIČ Miha 2002 GRO SD Grosuplje 58 66 124 1*
83 263 TURK Matic 2003 BDO SD Bukovec Dobrepolje 58 62 120 0*
84 725 KRILETIČ JAKOV Jaka 2003 GRO SD Grosuplje 62 56 118 0*
85 661 MAKOVEC Niko 2002 ČRE ŠD Črenšovci 47 36 83 0*

728 KOKOT KOREN Naj 2003 GRO SD Grosuplje DNS
724 NIDORFER Nejc 2003 GRO SD Grosuplje DNS
38 ŠVIGELJ Tilen 2002 CER SD Cerknica DNS

Cicibani zračna puška
Ekipno

EDR: 526 SD LESKOVEC: T. Možgan, A. Kerin, Ž. Pirc;  Portorož, 15.04.2012

Društvo Serija SKUPAJ
kratica ime 1 2 krogov 10*

1 ISB SD IMPOL SLOV. BISTRICA 527 3* EDR
564 PINTAR Jan 90 90 180 3*
563 MIKOLIČ SOBOTIČ Alojz Evelin 90 86 176 0*
561 OČKO SMOGAVEC Tomi 85 86 171 0*

2 POS SD POSTOJNA 508 7*
180 DEBEVEC Peter 88 86 174 2*
178 KERLATEC Aljaž 86 81 167 4*
179 KERLATEC Matej 84 83 167 1*

3 TJK SD TRIGLAV JAVORNIK - KOROŠKA BELA 508 3*
126 BABAČA Ernest Eman 88 87 175 1*
128 ŽUBER Štefan 85 89 174 1*
127 TOPIČ Matej 81 78 159 1*

4 PMI SD POMURKA MESNA INDUSTRIJA 493 2*
78 SOČIČ Jure 84 87 171 1*
80 KRANJEC Vid 82 82 164 1*
79 PLAHUT Timotej 77 81 158 0*

5 LES SD LESKOVEC 489 0*
572 DRAGONJA Mark 87 83 170 0*
576 KOVAČIČ Simon 85 81 166 0*
577 ARH GRAMEC Benjamin 74 79 153 0*

6 TJE SD TABOR-JEŽICA 487 4*
519 BUKOVEC Marcel 83 88 171 1*
521 SMOLIČ Miha 86 83 169 1*
520 PERKO Žan 72 75 147 2*

7 JMI SD JOŽETA MIHEVCA IDRIJA 486 3*
589 KRSTIČ Ian 78 89 167 2*
588 LAPANJA Gašper 81 83 164 1*
591 BRLOŽNIK Vid 80 75 155 0*

8 DPR SD DUŠAN POŽENEL REČICA PRI LAŠKEM 482 1*
801 MATEK Nik 85 90 175 1*
799 MRGOLE Patrik 83 78 161 0*
800 BOVHA Nejc 80 66 146 0*

9 SKO SD SLOVENSKE KONJICE 474 6*
421 SADEK Leon 92 93 185 5*
422 OPRAUS Klar Daniel 83 73 156 1*
423 SLAPNIK Luka 65 68 133 0*

10 KOČ OSZ KOČEVJE 470 1*
201 JANEŽ Uroš 82 79 161 1*
200 MARINČ Gašper 82 73 155 0*
199 ŽVAB Gal 80 74 154 0*

11 GRO SD GROSUPLJE 469 2*
722 ANDROČEC Vid 86 84 170 0*
723 ROJEC Tim 80 77 157 2*
721 URBAS Matej 76 66 142 0*

12 ŠLO SD ŠKOFJA LOKA 454 1*
300 JELENC Matic 83 78 161 0*
301 KOŽUH Miha 83 69 152 0*
303 VRANIČAR Teo 70 71 141 1*
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13 JKŠ SD JOŽE KOVAČIČ ŠENTVID PRI STIČNI 443 1*
546 ZUPANČIČ Domen 83 71 154 0*
548 SKOK Maj 81 70 151 0*
547 MARŠIČ Gal 68 70 138 1*

14 IZO SK IZOLA 441 2*
444 LORBEK IVANČIČ Val 86 82 168 1*
445 MEMON Martin 67 77 144 0*
446 ROŽAC Mark 57 72 129 1*

15 PTU SK PTUJ 434 1*
387 KRAJNC Marsel 76 77 153 0*
389 ZOREC Maj 68 74 142 0*
388 JAGARINEC Niki Niklas 68 71 139 1*

16 BDO SD BUKOVEC DOBREPOLJE 400 1*
261 ČERNIVEC Vid 79 64 143 1*
262 MEGLEN Anton 69 68 137 0*
263 TURK Matic 58 62 120 0*

17 ČRE ŠD ČRENŠOVCI 398 1*
660 DOGAR David 80 87 167 0*
659 UTROŠA Viktor 69 79 148 1*
661 MAKOVEC Niko 47 36 83 0*

TRE SD TREBNJE DSQ
295 NOVAK Miha 77 84 161 1*
294 TRLEP Mark Neo 68 66 134 0*
296 NOVAK Jona 67 79 146 0* cicibanka
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22. DRŽAVNO PRVENSTVO ZRAČNO OROŽJE
Cerknica, 20. in 21 april 2013

KONČNI REZULTATI
Cicibanke zračna puška

Posamezno
DR: 182 Laura RANT - SD Železniki;  Ljubljana, 10.04.2010

Društvo Serija SKUPAJ
kratica ime 1 2 krogov 10*

1 297 DOBREC Lea 2002 ŠLO SD Škofja Loka 89 88 177 1*

2 729 SLAK Sara 2003 GRO SD Grosuplje 84 90 174 0*

3 215 ZVER Katja 2002 VLE SD Varstroj Lendava 85 88 173 1*
4 125 SODJA Kaja 2002 TJK SD Triglav Javornik - Koroška Bela 89 82 171 2*
5 623 PREZELJ Naja 2002 ŽEL SD Železniki 77 86 163 2*
6 571 KERIN Klavdija 2003 LES SD Leskovec 84 75 159 2*
7 323 WALDHÜTTER Izza 2002 1PB SD I. Pohorski Bataljon Ruše 81 76 157 1*
8 407 VODEB Neža 2002 LIB SD Liboje 72 85 157 0*
9 408 OGRIS Nadja 2003 LIB SD Liboje 80 76 156 2*

10 730 KOLENC Olja 2002 GRO SD Grosuplje 80 76 156 0*
11 624 FRELIH Andreja 2003 ŽEL SD Železniki 83 72 155 1*
12 296 NOVAK Jona 2003 TRE SD Trebnje 67 79 146 0*
13 298 BLAZNIK Inja 2002 ŠLO SD Škofja Loka 71 75 146 0*
14 731 KOKOT KOREN Naja 2003 GRO SD Grosuplje 74 69 143 1*
15 350 HUDOKLIN Daša 2003 GOR SD Gorjanci 75 66 141 0*
16 657 ŽERDIN Sara 2002 ČRE ŠD Črenšovci 66 68 134 0*
17 625 ŠOLAR Klara 2003 ŽEL SD Železniki 68 62 130 0*
18 299 POKORN Manca 2002 ŠLO SD Škofja Loka 62 58 120 0*
19 522 MAJERLE Lara 2002 TJE SD Tabor-Ježica 52 57 109 0*
20 281 BOGŠA Nina 2003 JKM SD Jože Kerenčič Miklavž 54 47 101 0*

27 KANDARE Tjaša 2004 CER SD Cerknica DNS
81 KAUČIČ HORVAT Enola 2002 PMI SD Pomurka Mesna Industrija DNS

658 LUTAR Katja 2002 ČRE ŠD Črenšovci DNS
523 MAJERLE Nina 2002 TJE SD Tabor-Ježica DNS
146 VERBOVŠEK Eva 2003 TRZ SD Trzin DNS

Cicibanke zračna puška
Ekipno

EDR: 522 SD ŽELEZNIKI: A. Prezelj, T. Medved, L. Rant;  Kidričevo, 10.04.2011

Društvo Serija SKUPAJ
kratica ime 1 2 krogov 10*

1 GRO SD GROSUPLJE 473 1*
729 SLAK Sara 84 90 174 0*
730 KOLENC Olja 80 76 156 0*
731 KOKOT KOREN Naja 74 69 143 1*

2 ŽEL SD ŽELEZNIKI 448 3*
623 PREZELJ Naja 77 86 163 2*
624 FRELIH Andreja 83 72 155 1*
625 ŠOLAR Klara 68 62 130 0*

3 ŠLO SD ŠKOFJA LOKA 443 1*
297 DOBREC Lea 89 88 177 1*
298 BLAZNIK Inja 71 75 146 0*
299 POKORN Manca 62 58 120 0*
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ORGANIZATOR: SD CERKNICA
VODJA TEKMOVANJA:  SOBOTA 20.4.2013 DAMIJAN KANDARE
VODJA TEKMOVANJA:  NEDELJA 21.4.2013 DAMIJAN KANDARE
DELEGAT SZS: OTO STRAKUŠEK
DELEGIRANI SODNIK SZS: ELVIRA VALANT
DELEGIRANI SODNIK SZS: ANDREJA GORJUP
OPERATERJA SIUS ASCOR: JERNEJ ADLEŠIČ

DAMIJAN KLOPČIČ
KOMISIJA ZA PREGLED OPREME IN OROŽJA: ANDREJA GORJUP -  pisar: KARMEN REBEC
1,5 ure pred pričetkom kadetov (samo pištola) ANDREJA VLAH - lepljenje nalepk: MIHA KRŽIČ
ŽIRIJA TEKMOVANJA: ANDREJA GORJUP

ELVIRA VALANT
ROBERT FERENČAK

ŽIRIJA ZA PRITOŽBE: OTO STRAKUŠEK
MARJAN HEBAR
JERNEJ ADLEŠIČ

SODNIKI: ROBERT FERENČAK
MARJAN HEBAR
JOŽE JURCA
ALJOŠA FRANK
TONE ŽNIDARŠIČ
ANDREJA GORJUP
DENIS SMILJANI
UROŠ RADOSAVLJEVIČ
ŽIGA KRANJEC

SODNIKI - FINALNO TEKMOVANJE: ROBERT FERENČAK
OTO STRAKUŠEK

KONTROLA REZULTATOV: ELVIRA VALANT
GAŠPER NABERGOJ

RAČUNALNIŠKA OBDELAVA: DAMIJAN KLOPČIČ
JERNEJ ADLEŠIČ
HENRIK VALENTINČIČ
SABRINA CANDARE

PRIJAVNA SLUŽBA: SABRINA CANDARE
INFO točka in pomožne službe: SABRINA CANDARE

TEJA PLAVČAK
OTVORITEV: DAMIJAN KANDARE - PREDSEDNIK SD CERKNICA

MARKO RUPAR -  ŽUPAN OBČINE CERKNICA
JANEZ SLAPAR – PREDSEDNIK SZS
MARIJA BRANISELJ – RAVNATELJICA OŠ CERKNICA

PROGRAM :  sobota 20.4.2013 NAPIHLJIVA IGRALA
PROGRAM :  nedelja 21.4.2013 TREBUŠNE PLESALKE
SREČOLOV: sobota 20.4.2013 JUNIOR STANDARD ZRAČNA PUŠKA WALTHER
SREČOLOV: nedelja 21.4.2013 JUNIOR STANDARD ZRAČNA PUŠKA WALTHER



22. državno prvenstvo v streljanju z zračnim orožjem za vse kategorije je SZS dodelila SD Cerknica. Tekmovanje je
potekalo tri dni v športni dvorani in prostorih OŠ Notranjski odred Cerknica in sicer:
- v petek 19.4.2013 je bil uradni trening za vse kategorije,
- v soboto 20.4.2013:
   a.) so nastopili s serijsko zračno puško cicibani-ke, ml. pionirji-ke, pionirji-ke in kadeti-nje,
   b.) so nastopili s standard zračno puško kadeti-nje in
   c.) z zračno pištolo kadeti-nje.
- v nedeljo 21.4.2013:
   a.) so nastopili s standard zračno puško mladinci-ke in člani-ce in
   b.) z zračno pištolo mladinci-ke in člani-ce
Prijavljeno je bilo rekordno število 804 tekmovalcev. Nekaj se jih je kasneje zaradi bolezni odjavilo. Dogodek je bil
reklamiran na jumbo plakatu, lokalni TV Oron, lokalnemu časopisu Notranjske novice in lokalnem Radiu 94. Vsi tekmovalci,
so skupaj s štartno številko, prejeli tudi zgibanko Cerknice. Tekmovanje je potekalo na 54-mestnem, glavnem in 12-
mestnem, finalnem strelišču opremljenimi s Sius Ascor tarčami. Prostori so bili primerno opremljeni z ozvočenjem in
spremljanju rezultatov na projekcijskem platnu. Rezultati so se oglaševali na mestu za »začasne rezultate« in mestu za
končne »rezultate«. Vsi prostori so bili primerno označeni z napisi: wc m, wc ž, garderobe, kontrola opreme, prijavnina,
finalna dvorana,…

Medalje in pokale smo podeljevali v posebni avli, katera je bila primerno opremljena s stopnicami za podelitev, zastavami
(občine Cerknica, SZS, SLO in EU), napisom nad stopnicami: 22. DP v streljanju z zračnim orožjem Cerknica in stojnico za
medalje, pokale in darila za tekmovalce. Medalje za posameznike so bile velikosti ø 9 cm, za ekipne dosežke pa ø 7 cm.
Vse medalje in pokali so vsebovali 3D žeton. Prvim trem posameznikom smo podelili tudi veliko igračo: zlato ribico. Članom
pa veliko žabico. Najvišji pokal je bil visok cca 43 cm. Medalje in pokali so bili podeljeni v skladu s Pravilnikom o izvedbi in
organizaciji DP. 

Tehnično kontrolo opreme in orožja je opravila sodniška komisija pod vodstvom delegirane mednarodne sodnice Andreje
Gorjup. Delegirana sodnica za oceno in objavo rezultatov, MS Elvira Valant, ni prejela nobene pritožbe.

Narejen je bil tudi tehnični pregled obeh tekmovališč: glavnega in finalnega.

Na oglasni deski sta visela razporeda, natisnjena na B1 formatu in poimenski seznam štartnih številk, vseh prijavljenih na
14 x B3 formatu. 

V soboto 20.4.2013 je bila uradna otvoritev, na kateri so bili glavni govorniki: predsednik SD Cerknica: Damijan Kandare,
župan občine Cerknica: Marko Rupar in predsednik SZS: Janez Slapar. Na dvorišču, pred športno dvorano Cerknica, so
bila postavljena velika napihljiva igrala za najmlajše tekmovalce. V nedeljo, ko so nastopali mladinci in člani, pa je program
popestrila orientalska plesalka »Hasna«.

Glavna popestritev 22. DP pa je bil srečelov. Glavni nagradi sta bili dve standard junior zračni puški, znamke Walther, kateri
sta se podelili: ena na žrebanju v soboto in druga v nedeljo.

Župan občine Cerknica, g. Marko Rupar in Predsednik športne zveze Cerknica, g. Dušan Jernejčič sta bila nad izvedbo 22.
DP v streljanju z zračnim orožjem prijetno presenečena in sta SD Cerknica čestitala za organizacijo in izvedbo tega
velikega dogodka.

Predsednik SZS g. Janez Slapar je bil do konca tekmovanja prisoten in podeljeval medalje in pokale najboljšim strelcem v
Sloveniji, za kar smo mu v SD Cerknica zelo hvaležni.

Na 22. državnem prvenstvu v streljanju z zračnim orožjem je bilo postavljenih 6 novih državnih rekordov (5 posamezno in 1
ekipno) in 2 izenačena državna rekorda (ekipno).

Generalnemu sponzorju YDRIA MOTORS Proizvodnja elektromotorjev d.o.o in ostalim sponzorjem, ter vsem sodelujočim in
vsem sodnikom, se zahvaljujemo za prizadevno delo in pomoč, ki so nam jo nudili. Brez njih 22. DP ne bi uspeli izpeljati.
 

Strelskega društva Cerknica 
Predsednik:

Damijan Kandare  l.r.



Sponzorji:


